
Open

XXI Barbórkowy Bieg Skalnika Gracze

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS "Skalnik" Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 21.11.2015

Miejsce: Gracze

Dystans: 13,8 km
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HALCZAK SZYMON POL 00:48:05KĘDZIERZYN KOŹLE 94 M16/1 00:48:05RAJSPORT ACTIVE ANTONTEAM3921

KADŁUCZKA JAN POL 00:49:38GŁOGÓWEK 83 M30/1 00:49:37CROSS KRAPKOWICE1262

BIELIŃSKI PIOTR POL 00:50:20KĘDZIERZYN-KOŹLE 88 M16/2 00:50:20SOKÓŁ KNURÓW/RYDZ TEAM213

PACHUTA KRZYSZTOF POL 00:50:36OPOLE 82 M30/2 00:50:35AMATOR OPOLE2414

SZYMURA GRZEGORZ POL 00:50:41LESZCZYNY 71 M40/1 00:50:41LESZCZYNY3265

JAGIEŁA ADAM POL 00:50:56SIEMIANOWICE 73 M40/2 00:50:55KRS TKKF JASTRZĄB RUDAŚLĄSKA1106

PAC PAWEŁ POL 00:51:38BRZEG 89 M16/3 00:51:383027

HOLONA WOJCIECH POL 00:51:48RYBNIK 67 M40/3 00:51:47SBD ENERGETYK RYBNIK1028

RZEPKA BERNARD POL 00:52:07ZDZIESZOWICE 68 M40/4 00:52:063819

TRZEPIZUR DOMINIK POL 00:53:02WRĘCZYCA WIELKA 87 M16/4 00:52:59NGB KŁOBUCK33910

STEMPLEWSKI SEBASTIAN POL 00:53:11OPOLE 74 M40/5 00:53:0931011

ROCZKOWSKI ARTUR POL 00:53:17RYBNIK 65 M50/1 00:53:14SBD ENERGETYK RYBNIK27512

SAMOŁUK ADRIAN POL 00:53:41BIAŁY KOŚCIÓŁ 93 M16/5 00:53:39 STRZELIŃSKI KLUB BIEGACZA29113

KUTAJ DAWID POL 00:53:58HENRYKÓW 90 M16/6 00:53:56 KLASZTOR KSIĘGI17314

ŚWIERCZEK ROMAN POL 00:54:04LEWIN BRZESKI 66 M40/6 00:54:03LEWIN BIEGA33315

CHEBA ARIEL POL 00:54:38BOJANOWO 91 M16/7 00:54:363616

TOMKÓW ROBERT POL 00:54:44NIEMODLIN 72 M40/7 00:54:44FAST FOOT OPOLE33717

GRZEGORZAK MICHAŁ POL 00:55:05MECHNICE 91 M16/8 00:55:049118

BARSZOWSKI MICHAŁ POL 00:55:16RYBNIK 71 M40/8 00:55:151219

FERENC JANUSZ POL 00:55:52LUDWIKOWICE KŁ 54 M60/1 00:55:51USKS LUDWIKOWICE KL.6420

FILIPCZAK DARIUSZ POL 00:56:13STRZELCE OPOLSKIE 68 M40/9 00:56:11GMINA STRZELCE OPOLSKIE6621

SKALSKA ANNA POL 00:56:26BYTOM 80 K30/1 00:56:26FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY29622

JAKUBOWSKI MARIAN POL 00:56:48GRACZE 57 M50/2 00:56:48BAZALT-GRACZE11123

SHCHENSNA-RADZIKOVSKA

HALYNA

POL 00:56:50ŚWIDNICA 81 K30/2 00:56:49KB SOBÓTKA29424

MAJGIER MARCIN POL 00:57:11SKARBIMIERZ 75 M40/10 00:57:0919325

PRUCIAK KRZYSZTOF POL 00:57:24PIEKARY ŚLĄSKIE 84 M30/3 00:57:23RUN-LOG.COM27026

GOŁĘBIOWSKI ROMAN POL 00:57:26LEWIN BRZESKI 72 M40/11 00:57:24LEWIN BIEGA8227

JANUSZ RYSZARD POL 00:57:27SZCZYTNA 64 M50/3 00:57:27LUKS ŻÓRAWINA11628

GROBELAK WALDEMAR POL 00:57:33OPOLE 75 M40/12 00:57:308829

LITWIN JÓZEF POL 00:57:34GŁUBCZYCE 49 M60/2 00:57:33NIEZRZESZONY18630

MICHALAK DANIEL POL 00:57:44OŁAWA 99 M16/9 00:57:43GTO-STUDIO MACIEJ BYCH20731

NIEZGÓDKA PRZEMYSŁAW POL 00:57:55WROCŁAW 84 M30/4 00:57:53NIGHT RUNNERS WROCŁAW22332

DOMICZ ANTONI POL 00:58:05OPOLE 54 M60/3 00:58:02LUKS ŻÓRAWINA5733

RYGUŁA ANNA POL 00:58:09OPOLE 82 K30/3 00:58:0928634

WIECZORKIEWICZ ADAM POL 00:58:23JELCZ-LASKOWICE 87 M16/10 00:58:19KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE35335

BAUER ANDREAS GER 00:58:41WROCLAW 64 M50/4 00:58:38LOK POTSDAM1536

PUDELKO ROMAN POL 00:58:44CHRÓŚCINA 88 M16/11 00:58:4127137

DROŻAK TOMASZ POL 00:58:58TARNÓW OPOLSKI 80 M30/5 00:58:575938

HARMANSA PIOTR POL 00:59:02GOGOLIN 69 M40/13 00:59:00TRIATHLON GOGOLIN9839

BOSY JACEK POL 00:59:11KOMPRACHCICE 79 M30/6 00:59:10FAST FOOT OPOLE2740

MORAWSKA BOŻENA POL 00:59:25ŚWIDNICA 69 K40/1 00:59:22WIELKA SOWA21641

KROWICKA DOROTA POL 00:59:32WROCŁAW 69 K40/2 00:59:30WKB PIAST WROCŁAW16242

BARTKOWIAK MARIUSZ POL 00:59:38OPOLE 80 M30/7 00:59:28OPOLEBIEGA.PL1143

STYPUŁA MARIAN POL 00:59:43ŚWIDNICA 61 M50/5 00:59:39KB SOBÓTKA31444

KOSTERKIEWICZ JAROSŁAW POL 00:59:49WROCŁAW 84 M30/8 00:59:43GUT15545

STANKIEWICZ ANTONI POL 00:59:50SOBÓTKA 58 M50/6 00:59:48KB SOBÓTKA30446

BARANOWSKI PIOTR POL 00:59:53BIERUTÓW 81 M30/9 00:59:36BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA847
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HORBOWY SŁAWOMIR POL 00:59:56CZEPIELOWICE 63 M50/7 00:59:5210348

GONSIOR RAFAŁ POL 01:00:0688 M16/12 00:59:58NIEMODLIN BIEGA8449

TOŁŁOCZKO ARKADIUSZ POL 01:00:07CHWAŁOWICE 77 M30/10 01:00:03KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE33650

FALKENBERG LUDWIK POL 01:00:14KRAPKOWICE 76 M30/11 01:00:05RUN-LOG.COM6351

LACH SEBASTIAN POL 01:00:34GRODKOW 76 M30/12 01:00:32GZ LZS GRODKÓW17552

SZOBER GRZEGORZ POL 01:00:41STRZELCE OPOLSKIE 92 M16/13 01:00:39OSIR STRZELCE OPOLSKIE32453

KAŁUSKI JAROSŁAW POL 01:00:41STRZELCE OPOLSKIE 65 M50/8 01:00:37GMINA STRZELCE OPOLSKIE13054

PAŁETKO MAREK POL 01:01:05JASIENICA DOLNA 82 M30/13 01:01:01NYSA BIEGA24455

NICPOŃ DOMINIK POL 01:01:13KRAPKOWICE 80 M30/14 01:01:0322256

OLIWA PIOTR POL 01:01:30TUŁOWICE 84 M30/15 01:01:24BBL OPOLE23457

JĘDRYCHOWSKI

BARTŁOMIEJ

POL 01:01:33KUDOWA ZDRÓJ 83 M30/16 01:01:24 WEMECO11958

GOŁĘBIEWSKI JACEK POL 01:01:36ŚWIDNICA 74 M40/14 01:01:33KB SOBÓTKA8359

SZCZEPANIAK MACIEJ POL 01:01:37WROCŁAW 73 M40/15 01:01:25 PRO-RUN WROCŁAW31860

MYSZOR TOMASZ POL 01:02:00OPOLE 70 M40/16 01:01:5721961

KIEŁBASIEWICZ DAWID POL 01:02:00GRACZE 94 M16/14 01:01:54MONAR GRACZE14262

MUZYK PIOTR POL 01:02:04KIETRZ 70 M40/17 01:02:03KS GRYF KIETRZ21863

RYZNER KRZYSZTOF POL 01:02:05JAROSŁAW 60 M50/9 01:02:02JAROSŁAW28764

ZAŁĘSKI HENRYK POL 01:02:07SOBÓTKA 45 M70+/1 01:02:02KB SOBÓTKA37565

KOSIOŁ ANDRZEJ POL 01:02:12WROCŁAW 64 M50/10 01:02:09WKW WIADRUS15466

OLAŃSKI KRZYSZTOF POL 01:02:18WROCŁAW 73 M40/18 01:02:05RONDO KLECINA23167

KUMOREK ROMAN POL 01:02:37ŁAMBINOWICE 75 M40/19 01:02:28NYSA BIEGA16968

PIOTROWSKI KRZYSZTOF POL 01:02:38KRAPKOWICE 75 M40/20 01:02:33CROSS KRAPKOWICE25869

HRYDCZUK WIESŁAW POL 01:02:38WIĄZÓW 64 M50/11 01:02:36STRZELIŃSKI KLUB BIEGACZA10470

KĘPA WIESŁAW POL 01:02:40BIELAWA 59 M50/12 01:02:39WIELKA SOWA14171

MRUGAŁA MONIKA POL 01:02:41WĘGRY K. OPOLA 74 K40/3 01:02:37FAST FOOT OPOLE38772

AMBROSIEWICZ HENRYK POL 01:02:44LEGNICA 49 M60/4 01:02:43KB LEW LEGNICA473

JUSZCZAK-DERZYPOLSKA

ELŻBIETA

POL 01:02:44LEWIN BRZESKI 74 K40/4 01:02:40LEWIN BIEGA12374

NAJWER TOMASZ POL 01:02:53KRAPKOWICE 73 M40/21 01:02:47CEM-BUD CHRZANÓW22175

OSUCH PIOTR POL 01:02:54NYSA 76 M30/17 01:02:50NYSA BIEGA23776

NIMPSZ JOACHIM POL 01:03:04GORZÓW ŚLĄSKI 86 M16/15 01:03:0422577

LUDWIKOWSKI PAWEŁ POL 01:03:12OPOLE 87 M16/16 01:03:09RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM18778

WYPYCH TOMASZ POL 01:03:12BRZEG 70 M40/22 Niep/1 01:03:09ZAKOCHANI - ZABIEGANI37079

STADNICKI ROBERT POL 01:03:17LUBIN 71 M40/23 01:03:11MTS-DRUŻYNA SZPIKU KGHM30980

ŁOPUSIEWICZ JANUSZ POL 01:03:21WROCŁAW 84 M30/18 01:03:15WKB PIAST WROCŁAW19081

DĄBROWSKI DANIEL POL 01:03:44LUBIN 77 M30/19 01:03:395282

SKÓRA SZYMON POL 01:04:02NYSA 77 M30/20 01:03:5629783

HERBA GRZEGORZ POL 01:04:04KIETRZ 77 M30/21 01:03:54KS GRYF KIETRZ10084

ZAGÓRSKI PAWEŁ POL 01:04:07BRANICE 71 M40/24 01:04:02NIEZRZESZONY37385

CHŁOPAŚ ARTUR POL 01:04:11LUBLINIEC 73 M40/25 01:04:07WKB META LUBLINIEC3786

PIJANKA MARIUSZ POL 01:04:18OPOLE 72 M40/26 01:04:0825687

ROSZUK JAKUB POL 01:04:20OZIMEK 79 M30/22 01:04:0927988

LATOSEK ANGELIKA POL 01:04:21WIELOGÓRA 93 K16/1 01:04:1917789

LEWANDOWSKI MAREK POL 01:04:28LEWIN BRZESKI 82 M30/23 01:04:23LEWIN BIEGA18590

GUTOWSKI DARIUSZ POL 01:04:31KŁOBUCK 68 M40/27 01:04:29NGB KŁOBUCK9591

KOŁODZIEJ WALDEMAR POL 01:04:34GÓRKI 71 M40/28 01:04:25DOTTORI CORRONO OPOLE14992

ŚRODA ANDRZEJ POL 01:04:45STRZELCE OPOLSKIE 65 M50/13 01:04:33PIZZERIA BELLA ITALIA STRZELCE33093

BROSZCZAK GRZEGORZ POL 01:04:48ZDZIESZOWICE 67 M40/29 01:04:42NIEZRZESZONY2894

KORDZIŃSKI KAZIMIERZ POL 01:04:50LUBLINIEC 58 M50/14 01:04:48MAFIA TEAM LUBLINIEC15395

SURMA TOMASZ POL 01:04:53PRUDNIK 75 M40/30 01:04:4931596

KOZIMOR WIESŁAW POL 01:04:58LEWIN BRZESKI 61 M50/15 01:04:54LEWIN BIEGA15997

JAŚKOWSKI KRZYSZTOF POL 01:04:59ZŁOTORYJA 61 M50/16 01:04:50PGP BAZALT W WILKOWIE11798

KARPINA JACEK POL 01:05:03KIETRZ 74 M40/31 01:04:51KS GRYF KIETRZ13299

PODOLAK ALFRED POL 01:05:05PYSKOWICE 60 M50/17 01:04:58PĘDZIWIATR GLIWICE263100

SMUDA NORBERT POL 01:05:05ŚLĘZA 69 M40/32 01:04:57299101

WALBRECHT WOJCIECH POL 01:05:06CHMIELOWICE 77 M30/24 01:04:51347102

JANKOWSKI ŁUKASZ POL 01:05:11OLSZANKA 87 M16/17 01:04:57AMATOR115103

KOCIOŁEK ANDRZEJ POL 01:05:13OSOWIEC-TRZĘSINA 70 M40/33 01:05:10 KANCELARIA SPORTOWA147104

SUROWIECKI ROBERT POL 01:05:14SKRZYSZÓW 68 M40/34 01:05:10316105
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WOJTASIK IZABELA POL 01:05:15LUBOSZYCE 75 K40/5 01:05:13361106

CHOJNACKI RYSZARD POL 01:05:18WROCŁAW 47 M60/5 01:05:1640107

HULKIEWICZ MAREK POL 01:05:18OPOLE 71 M40/35 01:05:06CYKLOOPOLE105108

MILIŃSKA LILIANNA POL 01:05:19NIEMODLIN 81 K30/4 01:05:17213109

MILER BARBARA POL 01:05:20NIEMODLIN 68 K40/6 01:05:09212110

BIAŁAS STANISŁAW POL 01:05:23LEWIN BRZESKI 56 M50/18 01:05:21LEWIN BIEGA18111

KAWECKI MARIAN POL 01:05:2849 M60/6 01:05:23K.B. BRANICE137112

JUSZCZAK PAWEŁ POL 01:05:49KARCZÓW 69 M40/36 01:05:48124113

BARTECKI FRANCISZEK POL 01:05:53GRACZE 58 M50/19 01:05:50BAZALT-GRACZE14114

KOTYSZ WALDEMAR POL 01:05:54OPOLE 64 M50/20 01:05:52KB BBL OPOLE157115

BUDZEŃ SANDRA POL 01:05:55NYSA 86 K16/2 01:05:5332116

LATA ROBERT POL 01:05:55LEWIN BRZESKI 70 M40/37 01:05:50AMATOR178117

OSTROWSKI RAFAŁ POL 01:05:59OPOLE 77 M30/25 01:05:48235118

CORTESI ANDREA POL 01:06:00OPOLE 64 K50+/1 01:05:5346119

JANIK SEBASTIAN POL 01:06:03OPOLE 80 M30/26 01:05:48114120

ADAMUS SEBASTIAN POL 01:06:08GRACZE 92 M16/18 01:05:51MONAR GRACZE2121

WALKÓW BARTŁOMIEJ POL 01:06:19NIEMODLIN 76 M30/27 01:06:10346122

KOŚCIELNIAK WIOLETTA POL 01:06:24PRUDNIK 80 K30/5 01:06:19156123

MIELCAREK LESZEK POL 01:06:25BYTOM 55 M60/7 01:06:23211124

KRÓL ADAM POL 01:06:27OPOLE 60 M50/21 01:06:23FENIKS PRZY ELEKTROWNI OPOLE163125

KIRYK KRZYSZTOF POL 01:06:30CZARNOWĄSY 69 M40/38 01:06:18FENIKS PRZY ELEKTROWNI OPOLE145126

SZMIT ANNA POL 01:06:34GRACZE 95 K16/3 01:06:34322127

KOŁODZIEJ ALEKSY POL 01:06:36ZŁOTORYJA 63 M50/22 01:06:27PGP BAZALT W WILKOWIE150128

BOGUCKI WOJCIECH POL 01:06:37OPOLE 72 M40/39 01:06:3024129

WITKOWSKI TADEUSZ POL 01:06:39TARNÓW OPOLSKI 56 M50/23 01:06:24NIEZRZESZONY358130

ATES RUDOLF POL 01:06:51KUDOWA ZDRÓJ 54 M60/8 01:06:48382131

WEGNER JACEK POL 01:07:00RYBNIK 75 M40/40 Niep/2 01:06:56SBD ENERGETYK RYBNIK348132

USZKO SABINA POL 01:07:01SIEDLEC 65 K50+/2 01:06:57344133

DEC MIROSŁAW POL 01:07:04OPOLE 77 M30/28 01:06:49GUMISIE54134

DROZD PRZEMYSŁAW POL 01:07:04OPOLE 72 M40/41 01:06:49KONWÓJ KWP OPOLE60135

CIEŚLA KLAUDIA POL 01:07:13RUDNIKI 97 K16/4 01:07:06FALSTART RUDNIKI45136

HETMAŃCZYK IRENEUSZ POL 01:07:41OPOLE 69 M40/42 01:07:38FAST FOOT OPOLE101137

DOWHOPOLUK ADRIAN POL 01:07:45NYSA 71 M40/43 01:07:3258138

USZKO GRZEGORZ POL 01:07:49SIEDLEC 67 M40/44 Niep/3 01:07:45384139

DAMM ZBIGNIEW POL 01:07:59BRZEG 77 M30/29 01:07:50PRZYJACIEL KOTWICA BRZEG50140

GRENIUCH- BŁASZKO

JOANNA

POL 01:08:05LEWIN BRZESKI 78 K30/6 01:07:59LEWIN BIEGA87141

BERNACKI TOMASZ POL 01:08:05NIEMODLIN 77 M30/30 01:08:05386142

MAŁACHOWSKI GRZEGORZ POL 01:08:14NYSA 78 M30/31 01:08:00 198143

OGONOWSKI EDWARD POL 01:08:14OPOLE 49 M60/9 01:08:08ŻÓŁWIK OPOLE230144

LAZIK ROBERT POL 01:08:20OPOLE 70 M40/45 01:08:12CYKLOFAN OPOLE179145

ZIELIŃSKI MARCIN POL 01:08:20NIEMODLIN 90 M16/19 01:08:12378146

RYDZEWSKI EDWARD POL 01:08:29KĘDZIERZYN 59 M50/24 01:08:21KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE285147

SZAMBELAN PAWEŁ POL 01:08:33OPOLE 72 M40/46 01:08:25KURIER KAMIENIARSKI317148

PASTUCHA ANNA POL 01:08:39KRAPKOWICE 58 K50+/3 01:08:35CROSS KRAPKOWICE247149

PALIWODA RYSZARD POL 01:08:39NIEMODLIN 65 M50/25 01:08:32NIEMODLIN BIEGA243150

BRYCHCY WIOLETA POL 01:08:49GLIWICE 71 K40/7 01:08:45SBD ENERGETYK RYBNIK30151

WESOŁOWSKI ŁUKASZ POL 01:08:56SKOROGOSZCZ 84 M30/32 01:08:51LEWIN BIEGA349152

PACH PATRYK POL 01:09:03KRASNA GÓRA 92 M16/20 01:08:58240153

PLUSKOTA HENRYK POL 01:09:10PRASZKA 58 M50/26 01:09:01NEAPCO PRASZKA260154

ŚWIST MATEUSZ POL 01:09:12WINÓW 75 M40/47 01:09:02331155

JÓŹWIAK ŁUKASZ POL 01:09:14OPOLE 83 M30/33 01:09:05AMATOR121156

ŚMIECH DANIEL POL 01:09:15JELCZ-LASKOWICE 79 M30/34 01:09:02KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE328157

NOWICKI ZBIGNIEW POL 01:09:21WROCŁAW 50 M60/10 01:09:08WKB PIAST WROCŁAW227158

ZAJDEL DARIUSZ POL 01:09:28ZAWADZKIE 61 M50/27 01:09:17374159

CIUPAK - SELEROWICZ

AGNIESZKA

POL 01:09:30BRZEG 86 K16/5 01:09:26390160

MARKIEWICZ WIESŁAW POL 01:09:32KALY 57 M50/28 01:09:28 GMINA MUROW200161

MIROWSKI ZBIGNIEW POL 01:09:33NIEMODLIN 61 M50/29 01:09:23214162

BALKIEWICZ HENRYK POL 01:09:35LEGNICA 63 M50/30 01:09:19KB LEW LEGNICA5163
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KOZUB DOROTA POL 01:09:37KRAKÓW 79 K30/7 01:09:25158164

WÓJCIK MAREK POL 01:09:37WIERZBNO 74 M40/48 01:09:24WÓJCIK BIEGA TEAM366165

MICKIEWICZ ADAM POL 01:09:42GRACZE 67 M40/49 01:09:39BAZALT-GRACZE209166

STRUSKI DARIUSZ POL 01:09:51LEWIN BRZESKI 77 M30/35 01:09:46AMATOR312167

KORF TOMASZ POL 01:09:52BRZEG 82 M30/36 01:09:41AMATOR152168

WINNICKI ROLAND POL 01:09:53DUSZNIKI ZDRÓJ 72 M40/50 01:09:46BAKUŚ DUSZNIKI355169

WYPYCH RADOSŁAW POL 01:10:19OPOLE 76 M30/37 01:10:10369170

BUCZKIEWICZ MARCIN POL 01:10:20BRZEG 79 M30/38 01:10:08JW269731171

WROTEK MIŁOSZ POL 01:10:21ŁÓDŹ 95 M16/21 01:10:02MONAR GRACZE367172

PŁONKA SZYMON POL 01:10:21WOJSŁAW 78 M30/39 01:10:11GZ LZS GRODKÓW261173

WAKUN KONRAD POL 01:10:22WROCŁAW 87 M16/22 01:10:10NIEZRZESZONY345174

DAMM MATEUSZ POL 01:10:23BRZEG 96 M16/23 01:10:11PRZYJACIEL KOTWICA BRZEG49175

GARWOL-BINC AGNIESZKA POL 01:10:23KRAPKOWICE 90 K16/6 01:10:1675176

GARWOL JUSTYNA POL 01:10:24WINÓW 86 K16/7 01:10:17OPOLEBIEGA.PL74177

WOŁOSZYN PIOTR POL 01:10:28KIETRZ 70 M40/51 01:10:18GRYF-KIETRZ363178

ŚWIERCZEK SYLWIA POL 01:10:29LEWIN BRZESKI 89 K16/8 01:10:10LEWIN BIEGA332179

PIETREK HENRYK POL 01:10:31KATOWICE 44 M70+/2 01:10:30KATOWICE254180

KULPA ARTUR POL 01:10:31KUBICE 72 M40/52 01:10:22167181

KULPA DOROTA POL 01:10:31KUBICE 78 K30/8 01:10:23168182

KUDŁA CZESŁAW POL 01:10:36MIKOWICE 51 M60/11 Niep/4 01:10:31385183

BĄKOWSKI TOMASZ POL 01:10:38OŁAWA 77 M30/40 01:10:23OŁAWA BIEGA16184

SZRAMIAK KATARZYNA POL 01:10:53OPOLE 69 K40/8 Niep/5 01:10:43AMATOR OPOLE325185

OSTROPOLSKI HENRYK POL 01:10:57DZIERŻONIÓW 57 M50/31 01:10:50WKB PIAST WROCŁAW236186

BALBUS MICHAŁ POL 01:10:59BYTOM 52 M60/12 01:10:57MIECHOWICE6187

HAŁON ANDRZEJ POL 01:11:06OPOLE 54 M60/13 01:10:59BBL OPOLE97188

MERSZTEIN ZOFIA POL 01:11:11KUDOWA-ZDRÓJ 60 K50+/4 01:10:59206189

LESZCZYŃSKI JANUSZ POL 01:11:13NIEMODLIN 58 M50/32 01:11:07NIEMODLIN BIEGA183190

SERAFIN WŁODZIMIERZ POL 01:11:17LEGNICA 60 M50/33 01:11:00KB LEW LEGNICA293191

PERKA TOMEK POL 01:11:21PRÓSZKÓW 69 M40/53 01:11:07POLONIA PRÓSZKÓW252192

ŚLUSAREK DAWID POL 01:11:21GRACZE 89 M16/24 01:11:14BAZALT-GRACZE327193

CZARNECKI LEON POL 01:11:24NIEMODLIN 54 M60/14 01:11:1247194

GUCWA MIROSŁAW POL 01:11:26OPOLE 75 M40/54 01:11:19TYMCZASEM.IN93195

KASZUBA EDWARD POL 01:11:27WROCLAW 44 M70+/3 01:11:21WKB PIAST WROCŁAW133196

OWCZARZ MATEUSZ POL 01:11:34GRACZE 92 M16/25 01:11:28MONAR GRACZE238197

GNOT KATARZYNA POL 01:11:37OPOLE 74 K40/9 01:11:3078198

BIAŁAS TOMASZ POL 01:11:38LEWIN BRZESKI 81 M30/41 01:11:13LEWIN BIEGA20199

CIEŚLIK ARKADIUSZ POL 01:11:39CIEPIELOWICE 75 M40/55 01:11:37AMATOR42200

PUSZCZEWICZ ZENON POL 01:11:50PISARZOWICE 41 M70+/4 01:11:48NIEZRZESZONY272201

CIEŚLA JAN POL 01:11:50RUDNIKI 50 M60/15 01:11:43FALSTART RUDNIKI44202

DOMAGAŁA JOANNA POL 01:12:05SOBÓTKA 84 K30/9 01:12:01KB SOBÓTKA56203

MICHALSKI ADAM POL 01:12:05SOBÓTKA 70 M40/56 01:12:01KB SOBÓTKA208204

MIERZEJEWSKI MAREK POL 01:12:15KĘDZIERZYN-KOŹLE 60 M50/34 01:12:05KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE210205

IGNASIAK JAN POL 01:12:21SIERADZ 56 M50/35 Niep/6 01:12:09RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM106206

BOROWSKI RYSZARD POL 01:12:24BRZEG 59 M50/36 Niep/7 01:12:21DRUZYNA SZPIKU BRZEG25207

BARAŃSKA MAŁGORZATA POL 01:12:25OPOLE 70 K40/10 01:12:22BBL OPOLE9208

MAZUR IRENA POL 01:12:28OPOLE 78 K30/10 01:12:12203209

MOŹDZIERSKI MATEUSZ POL 01:12:33NIEMODLIN 97 M16/26 01:12:29217210

WYSOTA KRZYSZTOF POL 01:12:40LUBLINIEC 85 M30/42 01:12:30371211

ŁUKOWICZ ANETA POL 01:12:44WROCŁAW 74 K40/11 01:12:31WROCŁAW MARATON TEAM191212

WIELOCH GABRIELA POL 01:12:46LEWIN BRZESKI 83 K30/11 01:12:40LEWIN BIEGA352213

CIESIELSKI MACIEJ POL 01:12:54WROCŁAW 81 M30/43 01:12:36CIESIU TEAM41214

ŁĄTKA ZBIGNIEW POL 01:12:54JELCZ-LASKOWICE 75 M40/57 01:12:38KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE189215

LEMIOWSKI WOJCIECH POL 01:12:58RATOWICE 73 M40/58 01:12:42182216

GABRUK MICHAŁ POL 01:12:59BRZEG 83 M30/44 01:12:47JEŹDŹCY APOKALIPSY71217

KAŹMIERKIEWICZ MARIAN POL 01:12:59JELCZ-LASKOWICE 55 M60/16 01:12:42KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE139218

MALICKI PIOTR POL 01:13:02GRACZE 86 M16/27 01:12:56MONAR GRACZE195219

DĄBROWSKI JERZY POL 01:13:10POLKOWICE 53 M60/17 01:13:0251220

PORADA MAŁGORZATA POL 01:13:12OPOLE 73 K40/12 01:12:56BBL OPOLE268221

KOŁODZIEJCZYK MIROSŁAW POL 01:13:24LEŚNA 58 M50/37 01:13:11AMATOR148222
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MAŁKOWSKI BOGDAN POL 01:13:26MURÓW 68 M40/59 01:13:21AMATOR197223

KAWOŃ ANDRZEJ POL 01:13:28NAMYSŁÓW 54 M60/18 Niep/8 01:13:26138224

STACHURA BEATA POL 01:13:33NYSA 73 K40/13 01:13:29NYSA BIEGA380225

FRUNCZA ŁUKASZ POL 01:13:36JĘDRZYCHÓW 82 M30/45 Niep/9 01:13:17DESIGN PROJECT MANAGEMENT69226

RAWSKI DARIUSZ POL 01:13:48BYTKÓW 75 M40/60 01:13:39273227

ŁABUZ MAREK POL 01:13:58WROCŁAW 56 M50/38 01:13:50WKB PIAST WROCŁAW188228

KUŚNIERZ ARKADIUSZ POL 01:14:03KIETRZ 72 M40/61 01:13:51KS GRYF KIETRZ172229

ALEKSANDROWICZ MACIEJ POL 01:14:10WAWELNO 74 M40/62 01:13:583230

OLCZAK JAKUB POL 01:14:17GDAŃSK 98 M16/28 01:14:05MONAR GRACZE232231

KALIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:14:20GRACZE 81 M30/46 01:14:02127232

BULAK RADOSŁAW POL 01:14:22GRACZE 91 M16/29 01:14:16MONAR GRACZE33233

WOŹNICZKA ROMAN POL 01:14:30BRZEG 60 M50/39 01:14:17364234

JONIENTZ TOMASZ POL 01:14:33STARE BUDKOWICE 83 M30/47 01:14:25120235

WÓJTOWICZ ANDRZEJ POL 01:14:36KIETRZ 56 M50/40 Niep/10 01:14:20KS GRYF KIETRZ383236

WINTER BOGUSŁAW POL 01:14:39KROTOSZYCE 53 M60/19 01:14:36388237

MAZEPA TOMASZ POL 01:14:40OŁAWA 75 M40/63 01:14:24TOMEKM.S OLAWA205238

DĄBROWSKA URSZULA POL 01:14:41LUBIN 73 K40/14 01:14:3553239

LEWANDOWSKI TADEUSZ POL 01:14:47WROCŁAW 49 M60/20 01:14:42WKB PIAST WROCŁAW184240

ZACHARIASZ JÓZEF POL 01:14:57OPOLE 64 M50/41 01:12:46BBL OPOLE372241

ROMAN ELŻBIETA POL 01:15:03KUDOWA-ZDRÓJ 54 K50+/5 01:14:51277242

GODECKI MAREK POL 01:15:06DOBRZEŃ WIELKI 77 M30/48 01:14:5179243

FURTAK KRZYSZTOF POL 01:15:12LUBIN 62 M50/42 01:14:55KTOŚ MUSI BYĆ OSTATNI70244

PIOTRKOWSKI JERZY POL 01:15:16WROCŁAW 58 M50/43 01:15:11WRATISLAVIA 2015259245

STAROŃ ANTONINA POL 01:15:36BRZEG 86 K16/9 01:15:32306246

BARAŃSKI RAFAŁ POL 01:15:56OPOLE 71 M40/64 01:15:39BBL OPOLE10247

PIJANKA MONIKA POL 01:15:56OPOLE 74 K40/15 01:15:41255248

LEBICH MONIKA POL 01:16:30ŁUBNIANY 97 K16/10 01:16:21180249

GRABOWSKI ŁUKASZ POL 01:16:38OPOLE 81 M30/49 01:16:34NIEZRZESZONY86250

JACKOWSKI LESZEK POL 01:16:58SZCZEPANEK 77 M30/50 01:16:46GMINA STRZELCE OPOLSKIE107251

STANKIEWICZ IWONA POL 01:17:02SOBÓTKA 59 K50+/6 01:16:51KB SOBÓTKA303252

BORA ANDRZEJ POL 01:17:03WROCLAW 48 M60/21 01:16:57WKB PIAST WROCŁAW26253

KACIŁOWICZ JACEK POL 01:17:03OPOLE 53 M60/22 01:16:47BBL OPOLE125254

DUBIJ LEON POL 01:17:05WROCLAW 41 M70+/5 01:16:51WKB PIAST WROCŁAW61255

LECHOWICZ JERZY POL 01:17:17KRAPKOWICE 50 M60/23 01:17:03CEM-BUD CHRZANÓW181256

PIECZKA ARKADIUSZ POL 01:17:39GRACZE 88 M16/30 01:17:22MONAR GRACZE253257

BIELA MONIKA POL 01:17:51LUBLINIEC 90 K16/11 01:17:4022258

BUNIA KRZYSZTOF POL 01:17:58MOLESTOWICE 52 M60/24 01:17:46BAZALT-GRACZE34259

JEDYNAK ANNA POL 01:18:06LEWIN BRZESKI 83 K30/12 01:18:04ZAKOCHANI - ZABIEGANI118260

JAKUBOWSKI MIROSŁAW POL 01:18:12LEGNICA 59 M50/44 01:17:56KB LEW LEGNICA112261

CHMIELEWSKI RAFAŁ POL 01:18:21GRACZE 86 M16/31 01:18:16MONAR GRACZE38262

GAWŁOWSKI ANDRZEJ POL 01:18:23LUBLINIEC 61 M50/45 01:18:09KLUB MORSÓW `SOPEL`76263

PILARZ-MAŁKIEWICZ DANUTAPOL 01:18:25WROCŁAW 64 K50+/7 01:18:12WKB PIAST WROCŁAW257264

FLORCZUK WIESŁAW POL 01:18:35BRZEG 64 M50/46 01:18:20NIEZRZESZONY68265

HARMANSA KORNELIA POL 01:18:48GOGOLIN 73 K40/16 01:18:35TRIATHLON GOGOLIN99266

WITASIK JOLANTA POL 01:18:57WROCŁAW 72 K40/17 01:18:54WKB PIAST WROCŁAW357267

KAŁUSEK JACEK POL 01:18:58GASZOWICE 76 M30/51 01:18:43LUXTORPEDA CZERWIONKA128268

KARLIK-KAŁUSEK AGNIESZKAPOL 01:18:59GASZOWICE 82 K30/13 01:18:44LUXTORPEDA CZERWIONKA131269

FLORCZUK MIECZYSŁAW POL 01:19:13BRZEG 65 M50/47 01:18:5967270

KUTYŁA KAMILA POL 01:19:16TUŁOWICE 74 K40/18 01:19:12174271

MIŚTA ANDRZEJ POL 01:19:16MOLESTOWICE 49 M60/25 01:19:07BAZALT-GRACZE1272

OŻOGOWSKI BOGUMIŁ POL 01:19:27GRACZE 68 M40/65 01:19:23MONAR GRACZE239273

SILER SONIA POL 01:19:39GOGOLIN 89 K16/12 01:19:25295274

KRUPNIK KRZYSZTOF POL 01:19:45GRACZE 86 M16/32 01:19:41MONAR GRACZE164275

NADBRZEŻNY JAN POL 01:19:52MALNIA 46 M60/26 01:19:43CROSS KRAPKOWICE220276

BEDNARCZYK WIESŁAW POL 01:20:00BRZEG 56 M50/48 Niep/11 01:19:57NIEZRZESZONY17277

KUŚNIERSKI ZBIGNIEW POL 01:20:01OPOLE 55 M60/27 01:19:52171278

GAWRYŚ CZESŁAW POL 01:20:09DUSZNIKI ZDRÓJ 47 M60/28 01:20:0777279

NIEZGÓDKA ZBIGNIEW POL 01:20:27WROCŁAW 59 M50/49 01:20:09WKB PIAST WROCŁAW224280

PALCZAK JÓZEF POL 01:21:31WROCŁAW 41 M70+/6 01:21:18WKB PIAST WROCŁAW242281
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PĄCZEK JOANNA POL 01:21:46TUŁOWICE 67 K40/19 01:21:43250282

KILIAN JOANNA POL 01:21:46TUŁOWICE 74 K40/20 01:21:43144283

BOCHEŃSKI ADAM POL 01:21:55GRACZE 90 M16/33 01:21:51MONAR GRACZE23284

KAŁUŻA HENRYK POL 01:22:30JANKOWICE WIELKIE 76 M30/52 01:22:09GZ LZS GRODKÓW129285

ROMAN ELŻBIETA POL 01:22:41BRZEG 75 K40/21 01:22:25NIEZRZESZONA276286

GARBOWSKA KATARZYNA POL 01:23:06OPOLE 77 K30/14 01:22:50391287

KRZYŻOWSKI TOMASZ POL 01:23:28OZIMEK 62 M50/50 01:23:08165288

ŚNIOSEK PRZEMYSŁAW POL 01:24:04GRACZE 88 M16/34 01:23:48MONAR GRACZE329289

SADKOWSKI DAMIAN POL 01:24:04CZYŻOWICE 88 M16/35 01:23:47MONAR GRACZE289290

PŁONKA JOANNA POL 01:24:22GRODKÓW 80 K30/15 01:24:12GZ LZS GRODKÓW262291

TURKO KATARZYNA POL 01:24:47BYTOM 70 K40/22 01:24:29PKO BANK POLSKI340292

KURYŁO KATARZYNA POL 01:25:02OPOLE 94 K16/13 01:24:47170293

LACH ANNA POL 01:25:18GRODKÓW 84 K30/16 01:25:07GZ LZS GRODKÓW176294

RÓŻEWICZ DARIUSZ POL 01:25:42TYCHY 62 M50/51 01:25:24PANCE282295

RÓŻEWICZ EWA POL 01:25:42TYCHY 61 K50+/8 01:25:25PANCE281296

WITKOWSKI RAFAŁ POL 01:25:45LEWIN BRZESKI 83 M30/53 01:25:26LEWIN BIEGA359297

GUDZIK PAWEŁ POL 01:25:50CZERWIONKA 98 M16/36 01:25:37MONAR GRACZE94298

DOMARADZKI RAFAŁ POL 01:25:51WROCŁAW 88 M16/37 01:25:47MONAR GRACZE55299

MATUSZEWSKI AREK POL 01:26:52DĄBROWA 75 M40/66 01:26:44201300

WYDRA MARTA POL 01:27:01NIEMODLIN 97 K16/14 01:26:50AMATOR368301

SOBCZUK FRANCISZEK POL 01:28:15KIETRZ 47 M60/29 01:27:57GRYF-KIETRZ300302

JASINEK ZBIGNIEW POL 01:29:30BIESIEC 59 M50/52 01:29:14389303

KASPRZAK PAWEŁ POL 01:29:37ZABRZE 94 M16/38 01:29:19NIGHT RUNNERS ZABRZE134304

BRODIUK NORBERT POL 01:29:40GLIWICE 73 M40/67 01:29:30TRAIPAUL29305

CHMIELEWSKI PAWEŁ POL 01:29:42WROCŁAW 82 M30/54 01:29:3339306

TRONINA ADRIANA POL 01:29:42WROCŁAW 82 K30/17 01:29:35338307

MATUSZEWSKA DOROTA POL 01:30:00DĄBROWA 76 K30/18 01:29:50202308

ROSZCZYPAŁA MICHAŁ POL 01:32:55KĘPA 97 M16/39 01:32:44278309

STANKIEWICZ PRZEMYSŁAW POL 01:32:55KĘPA 74 M40/68 01:32:45305310

KIELISZKOWSKA AGATA POL 01:33:39KOMORNIKI 98 K16/15 01:33:35MONAR GRACZE143311

URBANEK ANNA POL 01:33:51BOGATYNIA 84 K30/19 01:33:48MONAR GRACZE343312

GOJ JERZY POL 01:34:13PIEKARY ŚLĄSKIE 58 M50/53 Niep/12 01:33:54PIEKARY ŚLĄSKIE81313

GOGAŁA KRZYSZTOF POL 01:34:23GRACZE 93 M16/40 01:34:16MONAR GRACZE80314

MAJ AGNIESZKA POL 01:34:37SKOROSZYCE 80 K30/20 01:34:21194315

JANKOWSKI MIROSŁAW POL 01:36:00NIEMODLIN 80 M30/55 Niep/13 01:36:00113316

PATER ZBIGNIEW POL 01:36:14WROCLAW 40 M70+/7 01:35:55WKB PIAST WROCŁAW248317

ROZBICKI CZESŁAW POL 01:37:06WROCŁAW 46 M60/30 01:37:01280318

GRYGIEL BOLESŁAW POL 01:37:51KEDZ.KOŹLE 47 M60/31 01:37:39PARKRUN KEDZ.KOZLE90319

OBUCHOWICZ WITOLD POL 01:38:44ŁÓDŹ 73 M40/69 01:38:26MONAR GRACZE229320

REJMICZ EWELINA POL 01:38:44BEŁCHATÓW 98 K16/16 01:38:30MONAR GRACZE274321

SZKOLNICKI STANISŁAW POL 01:43:11OPOLE 49 M60/32 01:43:01321322

MACKAŁO JUSTYNA POL 01:44:49MIŁOSZÓW 85 K30/21 01:44:44MONAR GRACZE192323

ŻUK JÓZEF POL 01:44:54WAŁBRZYCH 40 M70+/8 01:44:53379324

KRĘPA BOGDAN POL 01:46:36GRACZE 58 M50/54 01:46:36BAZALT-GRACZE161325

POPOWICZ JOANNA POL 01:49:06POBIEDNA 88 K16/17 01:49:02MONAR311326

BARTOSZEWICZ

WŁADYSŁAW

POL 01:54:47OPOLE 50 M60/33 01:54:38BBL OPOLE13327
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Open

XXI Barbórkowy Bieg Skalnika Gracze

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS "Skalnik" Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 21.11.2015

Miejsce: Gracze

Dystans: 13,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

HALCZAK SZYMON POL 00:48:05KĘDZIERZYN KOŹLE 94 M16/1 00:48:05RAJSPORT ACTIVE ANTONTEAM3921

KADŁUCZKA JAN POL 00:49:38GŁOGÓWEK 83 M30/1 00:49:37CROSS KRAPKOWICE1262

BIELIŃSKI PIOTR POL 00:50:20KĘDZIERZYN-KOŹLE 88 M16/2 00:50:20SOKÓŁ KNURÓW/RYDZ TEAM213

PACHUTA KRZYSZTOF POL 00:50:36OPOLE 82 M30/2 00:50:35AMATOR OPOLE2414

SZYMURA GRZEGORZ POL 00:50:41LESZCZYNY 71 M40/1 00:50:41LESZCZYNY3265

JAGIEŁA ADAM POL 00:50:56SIEMIANOWICE 73 M40/2 00:50:55KRS TKKF JASTRZĄB RUDAŚLĄSKA1106

PAC PAWEŁ POL 00:51:38BRZEG 89 M16/3 00:51:383027

HOLONA WOJCIECH POL 00:51:48RYBNIK 67 M40/3 00:51:47SBD ENERGETYK RYBNIK1028

RZEPKA BERNARD POL 00:52:07ZDZIESZOWICE 68 M40/4 00:52:063819

TRZEPIZUR DOMINIK POL 00:53:02WRĘCZYCA WIELKA 87 M16/4 00:52:59NGB KŁOBUCK33910

STEMPLEWSKI SEBASTIAN POL 00:53:11OPOLE 74 M40/5 00:53:0931011

ROCZKOWSKI ARTUR POL 00:53:17RYBNIK 65 M50/1 00:53:14SBD ENERGETYK RYBNIK27512

SAMOŁUK ADRIAN POL 00:53:41BIAŁY KOŚCIÓŁ 93 M16/5 00:53:39 STRZELIŃSKI KLUB BIEGACZA29113

KUTAJ DAWID POL 00:53:58HENRYKÓW 90 M16/6 00:53:56 KLASZTOR KSIĘGI17314

ŚWIERCZEK ROMAN POL 00:54:04LEWIN BRZESKI 66 M40/6 00:54:03LEWIN BIEGA33315

CHEBA ARIEL POL 00:54:38BOJANOWO 91 M16/7 00:54:363616

TOMKÓW ROBERT POL 00:54:44NIEMODLIN 72 M40/7 00:54:44FAST FOOT OPOLE33717

GRZEGORZAK MICHAŁ POL 00:55:05MECHNICE 91 M16/8 00:55:049118

BARSZOWSKI MICHAŁ POL 00:55:16RYBNIK 71 M40/8 00:55:151219

FERENC JANUSZ POL 00:55:52LUDWIKOWICE KŁ 54 M60/1 00:55:51USKS LUDWIKOWICE KL.6420

FILIPCZAK DARIUSZ POL 00:56:13STRZELCE OPOLSKIE 68 M40/9 00:56:11GMINA STRZELCE OPOLSKIE6621

JAKUBOWSKI MARIAN POL 00:56:48GRACZE 57 M50/2 00:56:48BAZALT-GRACZE11122

MAJGIER MARCIN POL 00:57:11SKARBIMIERZ 75 M40/10 00:57:0919323

PRUCIAK KRZYSZTOF POL 00:57:24PIEKARY ŚLĄSKIE 84 M30/3 00:57:23RUN-LOG.COM27024

GOŁĘBIOWSKI ROMAN POL 00:57:26LEWIN BRZESKI 72 M40/11 00:57:24LEWIN BIEGA8225

JANUSZ RYSZARD POL 00:57:27SZCZYTNA 64 M50/3 00:57:27LUKS ŻÓRAWINA11626

GROBELAK WALDEMAR POL 00:57:33OPOLE 75 M40/12 00:57:308827

LITWIN JÓZEF POL 00:57:34GŁUBCZYCE 49 M60/2 00:57:33NIEZRZESZONY18628

MICHALAK DANIEL POL 00:57:44OŁAWA 99 M16/9 00:57:43GTO-STUDIO MACIEJ BYCH20729

NIEZGÓDKA PRZEMYSŁAW POL 00:57:55WROCŁAW 84 M30/4 00:57:53NIGHT RUNNERS WROCŁAW22330

DOMICZ ANTONI POL 00:58:05OPOLE 54 M60/3 00:58:02LUKS ŻÓRAWINA5731

WIECZORKIEWICZ ADAM POL 00:58:23JELCZ-LASKOWICE 87 M16/10 00:58:19KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE35332

BAUER ANDREAS GER 00:58:41WROCLAW 64 M50/4 00:58:38LOK POTSDAM1533

PUDELKO ROMAN POL 00:58:44CHRÓŚCINA 88 M16/11 00:58:4127134

DROŻAK TOMASZ POL 00:58:58TARNÓW OPOLSKI 80 M30/5 00:58:575935

HARMANSA PIOTR POL 00:59:02GOGOLIN 69 M40/13 00:59:00TRIATHLON GOGOLIN9836

BOSY JACEK POL 00:59:11KOMPRACHCICE 79 M30/6 00:59:10FAST FOOT OPOLE2737

BARTKOWIAK MARIUSZ POL 00:59:38OPOLE 80 M30/7 00:59:28OPOLEBIEGA.PL1138

STYPUŁA MARIAN POL 00:59:43ŚWIDNICA 61 M50/5 00:59:39KB SOBÓTKA31439

KOSTERKIEWICZ JAROSŁAW POL 00:59:49WROCŁAW 84 M30/8 00:59:43GUT15540

STANKIEWICZ ANTONI POL 00:59:50SOBÓTKA 58 M50/6 00:59:48KB SOBÓTKA30441

BARANOWSKI PIOTR POL 00:59:53BIERUTÓW 81 M30/9 00:59:36BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA842

HORBOWY SŁAWOMIR POL 00:59:56CZEPIELOWICE 63 M50/7 00:59:5210343

GONSIOR RAFAŁ POL 01:00:0688 M16/12 00:59:58NIEMODLIN BIEGA8444

TOŁŁOCZKO ARKADIUSZ POL 01:00:07CHWAŁOWICE 77 M30/10 01:00:03KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE33645

FALKENBERG LUDWIK POL 01:00:14KRAPKOWICE 76 M30/11 01:00:05RUN-LOG.COM6346

LACH SEBASTIAN POL 01:00:34GRODKOW 76 M30/12 01:00:32GZ LZS GRODKÓW17547

SZOBER GRZEGORZ POL 01:00:41STRZELCE OPOLSKIE 92 M16/13 01:00:39OSIR STRZELCE OPOLSKIE32448
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KAŁUSKI JAROSŁAW POL 01:00:41STRZELCE OPOLSKIE 65 M50/8 01:00:37GMINA STRZELCE OPOLSKIE13049

PAŁETKO MAREK POL 01:01:05JASIENICA DOLNA 82 M30/13 01:01:01NYSA BIEGA24450

NICPOŃ DOMINIK POL 01:01:13KRAPKOWICE 80 M30/14 01:01:0322251

OLIWA PIOTR POL 01:01:30TUŁOWICE 84 M30/15 01:01:24BBL OPOLE23452

JĘDRYCHOWSKI

BARTŁOMIEJ

POL 01:01:33KUDOWA ZDRÓJ 83 M30/16 01:01:24 WEMECO11953

GOŁĘBIEWSKI JACEK POL 01:01:36ŚWIDNICA 74 M40/14 01:01:33KB SOBÓTKA8354

SZCZEPANIAK MACIEJ POL 01:01:37WROCŁAW 73 M40/15 01:01:25 PRO-RUN WROCŁAW31855

MYSZOR TOMASZ POL 01:02:00OPOLE 70 M40/16 01:01:5721956

KIEŁBASIEWICZ DAWID POL 01:02:00GRACZE 94 M16/14 01:01:54MONAR GRACZE14257

MUZYK PIOTR POL 01:02:04KIETRZ 70 M40/17 01:02:03KS GRYF KIETRZ21858

RYZNER KRZYSZTOF POL 01:02:05JAROSŁAW 60 M50/9 01:02:02JAROSŁAW28759

ZAŁĘSKI HENRYK POL 01:02:07SOBÓTKA 45 M70+/1 01:02:02KB SOBÓTKA37560

KOSIOŁ ANDRZEJ POL 01:02:12WROCŁAW 64 M50/10 01:02:09WKW WIADRUS15461

OLAŃSKI KRZYSZTOF POL 01:02:18WROCŁAW 73 M40/18 01:02:05RONDO KLECINA23162

KUMOREK ROMAN POL 01:02:37ŁAMBINOWICE 75 M40/19 01:02:28NYSA BIEGA16963

PIOTROWSKI KRZYSZTOF POL 01:02:38KRAPKOWICE 75 M40/20 01:02:33CROSS KRAPKOWICE25864

HRYDCZUK WIESŁAW POL 01:02:38WIĄZÓW 64 M50/11 01:02:36STRZELIŃSKI KLUB BIEGACZA10465

KĘPA WIESŁAW POL 01:02:40BIELAWA 59 M50/12 01:02:39WIELKA SOWA14166

AMBROSIEWICZ HENRYK POL 01:02:44LEGNICA 49 M60/4 01:02:43KB LEW LEGNICA467

NAJWER TOMASZ POL 01:02:53KRAPKOWICE 73 M40/21 01:02:47CEM-BUD CHRZANÓW22168

OSUCH PIOTR POL 01:02:54NYSA 76 M30/17 01:02:50NYSA BIEGA23769

NIMPSZ JOACHIM POL 01:03:04GORZÓW ŚLĄSKI 86 M16/15 01:03:0422570

LUDWIKOWSKI PAWEŁ POL 01:03:12OPOLE 87 M16/16 01:03:09RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM18771

WYPYCH TOMASZ POL 01:03:12BRZEG 70 M40/22 Niep/1 01:03:09ZAKOCHANI - ZABIEGANI37072

STADNICKI ROBERT POL 01:03:17LUBIN 71 M40/23 01:03:11MTS-DRUŻYNA SZPIKU KGHM30973

ŁOPUSIEWICZ JANUSZ POL 01:03:21WROCŁAW 84 M30/18 01:03:15WKB PIAST WROCŁAW19074

DĄBROWSKI DANIEL POL 01:03:44LUBIN 77 M30/19 01:03:395275

SKÓRA SZYMON POL 01:04:02NYSA 77 M30/20 01:03:5629776

HERBA GRZEGORZ POL 01:04:04KIETRZ 77 M30/21 01:03:54KS GRYF KIETRZ10077

ZAGÓRSKI PAWEŁ POL 01:04:07BRANICE 71 M40/24 01:04:02NIEZRZESZONY37378

CHŁOPAŚ ARTUR POL 01:04:11LUBLINIEC 73 M40/25 01:04:07WKB META LUBLINIEC3779

PIJANKA MARIUSZ POL 01:04:18OPOLE 72 M40/26 01:04:0825680

ROSZUK JAKUB POL 01:04:20OZIMEK 79 M30/22 01:04:0927981

LEWANDOWSKI MAREK POL 01:04:28LEWIN BRZESKI 82 M30/23 01:04:23LEWIN BIEGA18582

GUTOWSKI DARIUSZ POL 01:04:31KŁOBUCK 68 M40/27 01:04:29NGB KŁOBUCK9583

KOŁODZIEJ WALDEMAR POL 01:04:34GÓRKI 71 M40/28 01:04:25DOTTORI CORRONO OPOLE14984

ŚRODA ANDRZEJ POL 01:04:45STRZELCE OPOLSKIE 65 M50/13 01:04:33PIZZERIA BELLA ITALIA STRZELCE33085

BROSZCZAK GRZEGORZ POL 01:04:48ZDZIESZOWICE 67 M40/29 01:04:42NIEZRZESZONY2886

KORDZIŃSKI KAZIMIERZ POL 01:04:50LUBLINIEC 58 M50/14 01:04:48MAFIA TEAM LUBLINIEC15387

SURMA TOMASZ POL 01:04:53PRUDNIK 75 M40/30 01:04:4931588

KOZIMOR WIESŁAW POL 01:04:58LEWIN BRZESKI 61 M50/15 01:04:54LEWIN BIEGA15989

JAŚKOWSKI KRZYSZTOF POL 01:04:59ZŁOTORYJA 61 M50/16 01:04:50PGP BAZALT W WILKOWIE11790

KARPINA JACEK POL 01:05:03KIETRZ 74 M40/31 01:04:51KS GRYF KIETRZ13291

PODOLAK ALFRED POL 01:05:05PYSKOWICE 60 M50/17 01:04:58PĘDZIWIATR GLIWICE26392

SMUDA NORBERT POL 01:05:05ŚLĘZA 69 M40/32 01:04:5729993

WALBRECHT WOJCIECH POL 01:05:06CHMIELOWICE 77 M30/24 01:04:5134794

JANKOWSKI ŁUKASZ POL 01:05:11OLSZANKA 87 M16/17 01:04:57AMATOR11595

KOCIOŁEK ANDRZEJ POL 01:05:13OSOWIEC-TRZĘSINA 70 M40/33 01:05:10 KANCELARIA SPORTOWA14796

SUROWIECKI ROBERT POL 01:05:14SKRZYSZÓW 68 M40/34 01:05:1031697

CHOJNACKI RYSZARD POL 01:05:18WROCŁAW 47 M60/5 01:05:164098

HULKIEWICZ MAREK POL 01:05:18OPOLE 71 M40/35 01:05:06CYKLOOPOLE10599

BIAŁAS STANISŁAW POL 01:05:23LEWIN BRZESKI 56 M50/18 01:05:21LEWIN BIEGA18100

KAWECKI MARIAN POL 01:05:2849 M60/6 01:05:23K.B. BRANICE137101

JUSZCZAK PAWEŁ POL 01:05:49KARCZÓW 69 M40/36 01:05:48124102

BARTECKI FRANCISZEK POL 01:05:53GRACZE 58 M50/19 01:05:50BAZALT-GRACZE14103

KOTYSZ WALDEMAR POL 01:05:54OPOLE 64 M50/20 01:05:52KB BBL OPOLE157104

LATA ROBERT POL 01:05:55LEWIN BRZESKI 70 M40/37 01:05:50AMATOR178105

OSTROWSKI RAFAŁ POL 01:05:59OPOLE 77 M30/25 01:05:48235106
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JANIK SEBASTIAN POL 01:06:03OPOLE 80 M30/26 01:05:48114107

ADAMUS SEBASTIAN POL 01:06:08GRACZE 92 M16/18 01:05:51MONAR GRACZE2108

WALKÓW BARTŁOMIEJ POL 01:06:19NIEMODLIN 76 M30/27 01:06:10346109

MIELCAREK LESZEK POL 01:06:25BYTOM 55 M60/7 01:06:23211110

KRÓL ADAM POL 01:06:27OPOLE 60 M50/21 01:06:23FENIKS PRZY ELEKTROWNI OPOLE163111

KIRYK KRZYSZTOF POL 01:06:30CZARNOWĄSY 69 M40/38 01:06:18FENIKS PRZY ELEKTROWNI OPOLE145112

KOŁODZIEJ ALEKSY POL 01:06:36ZŁOTORYJA 63 M50/22 01:06:27PGP BAZALT W WILKOWIE150113

BOGUCKI WOJCIECH POL 01:06:37OPOLE 72 M40/39 01:06:3024114

WITKOWSKI TADEUSZ POL 01:06:39TARNÓW OPOLSKI 56 M50/23 01:06:24NIEZRZESZONY358115

ATES RUDOLF POL 01:06:51KUDOWA ZDRÓJ 54 M60/8 01:06:48382116

WEGNER JACEK POL 01:07:00RYBNIK 75 M40/40 Niep/2 01:06:56SBD ENERGETYK RYBNIK348117

DEC MIROSŁAW POL 01:07:04OPOLE 77 M30/28 01:06:49GUMISIE54118

DROZD PRZEMYSŁAW POL 01:07:04OPOLE 72 M40/41 01:06:49KONWÓJ KWP OPOLE60119

HETMAŃCZYK IRENEUSZ POL 01:07:41OPOLE 69 M40/42 01:07:38FAST FOOT OPOLE101120

DOWHOPOLUK ADRIAN POL 01:07:45NYSA 71 M40/43 01:07:3258121

USZKO GRZEGORZ POL 01:07:49SIEDLEC 67 M40/44 Niep/3 01:07:45384122

DAMM ZBIGNIEW POL 01:07:59BRZEG 77 M30/29 01:07:50PRZYJACIEL KOTWICA BRZEG50123

BERNACKI TOMASZ POL 01:08:05NIEMODLIN 77 M30/30 01:08:05386124

MAŁACHOWSKI GRZEGORZ POL 01:08:14NYSA 78 M30/31 01:08:00 198125

OGONOWSKI EDWARD POL 01:08:14OPOLE 49 M60/9 01:08:08ŻÓŁWIK OPOLE230126

LAZIK ROBERT POL 01:08:20OPOLE 70 M40/45 01:08:12CYKLOFAN OPOLE179127

ZIELIŃSKI MARCIN POL 01:08:20NIEMODLIN 90 M16/19 01:08:12378128

RYDZEWSKI EDWARD POL 01:08:29KĘDZIERZYN 59 M50/24 01:08:21KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE285129

SZAMBELAN PAWEŁ POL 01:08:33OPOLE 72 M40/46 01:08:25KURIER KAMIENIARSKI317130

PALIWODA RYSZARD POL 01:08:39NIEMODLIN 65 M50/25 01:08:32NIEMODLIN BIEGA243131

WESOŁOWSKI ŁUKASZ POL 01:08:56SKOROGOSZCZ 84 M30/32 01:08:51LEWIN BIEGA349132

PACH PATRYK POL 01:09:03KRASNA GÓRA 92 M16/20 01:08:58240133

PLUSKOTA HENRYK POL 01:09:10PRASZKA 58 M50/26 01:09:01NEAPCO PRASZKA260134

ŚWIST MATEUSZ POL 01:09:12WINÓW 75 M40/47 01:09:02331135

JÓŹWIAK ŁUKASZ POL 01:09:14OPOLE 83 M30/33 01:09:05AMATOR121136

ŚMIECH DANIEL POL 01:09:15JELCZ-LASKOWICE 79 M30/34 01:09:02KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE328137

NOWICKI ZBIGNIEW POL 01:09:21WROCŁAW 50 M60/10 01:09:08WKB PIAST WROCŁAW227138

ZAJDEL DARIUSZ POL 01:09:28ZAWADZKIE 61 M50/27 01:09:17374139

MARKIEWICZ WIESŁAW POL 01:09:32KALY 57 M50/28 01:09:28 GMINA MUROW200140

MIROWSKI ZBIGNIEW POL 01:09:33NIEMODLIN 61 M50/29 01:09:23214141

BALKIEWICZ HENRYK POL 01:09:35LEGNICA 63 M50/30 01:09:19KB LEW LEGNICA5142

WÓJCIK MAREK POL 01:09:37WIERZBNO 74 M40/48 01:09:24WÓJCIK BIEGA TEAM366143

MICKIEWICZ ADAM POL 01:09:42GRACZE 67 M40/49 01:09:39BAZALT-GRACZE209144

STRUSKI DARIUSZ POL 01:09:51LEWIN BRZESKI 77 M30/35 01:09:46AMATOR312145

KORF TOMASZ POL 01:09:52BRZEG 82 M30/36 01:09:41AMATOR152146

WINNICKI ROLAND POL 01:09:53DUSZNIKI ZDRÓJ 72 M40/50 01:09:46BAKUŚ DUSZNIKI355147

WYPYCH RADOSŁAW POL 01:10:19OPOLE 76 M30/37 01:10:10369148

BUCZKIEWICZ MARCIN POL 01:10:20BRZEG 79 M30/38 01:10:08JW269731149

WROTEK MIŁOSZ POL 01:10:21ŁÓDŹ 95 M16/21 01:10:02MONAR GRACZE367150

PŁONKA SZYMON POL 01:10:21WOJSŁAW 78 M30/39 01:10:11GZ LZS GRODKÓW261151

WAKUN KONRAD POL 01:10:22WROCŁAW 87 M16/22 01:10:10NIEZRZESZONY345152

DAMM MATEUSZ POL 01:10:23BRZEG 96 M16/23 01:10:11PRZYJACIEL KOTWICA BRZEG49153

WOŁOSZYN PIOTR POL 01:10:28KIETRZ 70 M40/51 01:10:18GRYF-KIETRZ363154

PIETREK HENRYK POL 01:10:31KATOWICE 44 M70+/2 01:10:30KATOWICE254155

KULPA ARTUR POL 01:10:31KUBICE 72 M40/52 01:10:22167156

KUDŁA CZESŁAW POL 01:10:36MIKOWICE 51 M60/11 Niep/4 01:10:31385157

BĄKOWSKI TOMASZ POL 01:10:38OŁAWA 77 M30/40 01:10:23OŁAWA BIEGA16158

OSTROPOLSKI HENRYK POL 01:10:57DZIERŻONIÓW 57 M50/31 01:10:50WKB PIAST WROCŁAW236159

BALBUS MICHAŁ POL 01:10:59BYTOM 52 M60/12 01:10:57MIECHOWICE6160

HAŁON ANDRZEJ POL 01:11:06OPOLE 54 M60/13 01:10:59BBL OPOLE97161

LESZCZYŃSKI JANUSZ POL 01:11:13NIEMODLIN 58 M50/32 01:11:07NIEMODLIN BIEGA183162

SERAFIN WŁODZIMIERZ POL 01:11:17LEGNICA 60 M50/33 01:11:00KB LEW LEGNICA293163

PERKA TOMEK POL 01:11:21PRÓSZKÓW 69 M40/53 01:11:07POLONIA PRÓSZKÓW252164

ŚLUSAREK DAWID POL 01:11:21GRACZE 89 M16/24 01:11:14BAZALT-GRACZE327165
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CZARNECKI LEON POL 01:11:24NIEMODLIN 54 M60/14 01:11:1247166

GUCWA MIROSŁAW POL 01:11:26OPOLE 75 M40/54 01:11:19TYMCZASEM.IN93167

KASZUBA EDWARD POL 01:11:27WROCLAW 44 M70+/3 01:11:21WKB PIAST WROCŁAW133168

OWCZARZ MATEUSZ POL 01:11:34GRACZE 92 M16/25 01:11:28MONAR GRACZE238169

BIAŁAS TOMASZ POL 01:11:38LEWIN BRZESKI 81 M30/41 01:11:13LEWIN BIEGA20170

CIEŚLIK ARKADIUSZ POL 01:11:39CIEPIELOWICE 75 M40/55 01:11:37AMATOR42171

PUSZCZEWICZ ZENON POL 01:11:50PISARZOWICE 41 M70+/4 01:11:48NIEZRZESZONY272172

CIEŚLA JAN POL 01:11:50RUDNIKI 50 M60/15 01:11:43FALSTART RUDNIKI44173

MICHALSKI ADAM POL 01:12:05SOBÓTKA 70 M40/56 01:12:01KB SOBÓTKA208174

MIERZEJEWSKI MAREK POL 01:12:15KĘDZIERZYN-KOŹLE 60 M50/34 01:12:05KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE210175

IGNASIAK JAN POL 01:12:21SIERADZ 56 M50/35 Niep/6 01:12:09RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM106176

BOROWSKI RYSZARD POL 01:12:24BRZEG 59 M50/36 Niep/7 01:12:21DRUZYNA SZPIKU BRZEG25177

MOŹDZIERSKI MATEUSZ POL 01:12:33NIEMODLIN 97 M16/26 01:12:29217178

WYSOTA KRZYSZTOF POL 01:12:40LUBLINIEC 85 M30/42 01:12:30371179

CIESIELSKI MACIEJ POL 01:12:54WROCŁAW 81 M30/43 01:12:36CIESIU TEAM41180

ŁĄTKA ZBIGNIEW POL 01:12:54JELCZ-LASKOWICE 75 M40/57 01:12:38KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE189181

LEMIOWSKI WOJCIECH POL 01:12:58RATOWICE 73 M40/58 01:12:42182182

GABRUK MICHAŁ POL 01:12:59BRZEG 83 M30/44 01:12:47JEŹDŹCY APOKALIPSY71183

KAŹMIERKIEWICZ MARIAN POL 01:12:59JELCZ-LASKOWICE 55 M60/16 01:12:42KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE139184

MALICKI PIOTR POL 01:13:02GRACZE 86 M16/27 01:12:56MONAR GRACZE195185

DĄBROWSKI JERZY POL 01:13:10POLKOWICE 53 M60/17 01:13:0251186

KOŁODZIEJCZYK MIROSŁAW POL 01:13:24LEŚNA 58 M50/37 01:13:11AMATOR148187

MAŁKOWSKI BOGDAN POL 01:13:26MURÓW 68 M40/59 01:13:21AMATOR197188

KAWOŃ ANDRZEJ POL 01:13:28NAMYSŁÓW 54 M60/18 Niep/8 01:13:26138189

FRUNCZA ŁUKASZ POL 01:13:36JĘDRZYCHÓW 82 M30/45 Niep/9 01:13:17DESIGN PROJECT MANAGEMENT69190

RAWSKI DARIUSZ POL 01:13:48BYTKÓW 75 M40/60 01:13:39273191

ŁABUZ MAREK POL 01:13:58WROCŁAW 56 M50/38 01:13:50WKB PIAST WROCŁAW188192

KUŚNIERZ ARKADIUSZ POL 01:14:03KIETRZ 72 M40/61 01:13:51KS GRYF KIETRZ172193

ALEKSANDROWICZ MACIEJ POL 01:14:10WAWELNO 74 M40/62 01:13:583194

OLCZAK JAKUB POL 01:14:17GDAŃSK 98 M16/28 01:14:05MONAR GRACZE232195

KALIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:14:20GRACZE 81 M30/46 01:14:02127196

BULAK RADOSŁAW POL 01:14:22GRACZE 91 M16/29 01:14:16MONAR GRACZE33197

WOŹNICZKA ROMAN POL 01:14:30BRZEG 60 M50/39 01:14:17364198

JONIENTZ TOMASZ POL 01:14:33STARE BUDKOWICE 83 M30/47 01:14:25120199

WÓJTOWICZ ANDRZEJ POL 01:14:36KIETRZ 56 M50/40 Niep/10 01:14:20KS GRYF KIETRZ383200

WINTER BOGUSŁAW POL 01:14:39KROTOSZYCE 53 M60/19 01:14:36388201

MAZEPA TOMASZ POL 01:14:40OŁAWA 75 M40/63 01:14:24TOMEKM.S OLAWA205202

LEWANDOWSKI TADEUSZ POL 01:14:47WROCŁAW 49 M60/20 01:14:42WKB PIAST WROCŁAW184203

ZACHARIASZ JÓZEF POL 01:14:57OPOLE 64 M50/41 01:12:46BBL OPOLE372204

GODECKI MAREK POL 01:15:06DOBRZEŃ WIELKI 77 M30/48 01:14:5179205

FURTAK KRZYSZTOF POL 01:15:12LUBIN 62 M50/42 01:14:55KTOŚ MUSI BYĆ OSTATNI70206

PIOTRKOWSKI JERZY POL 01:15:16WROCŁAW 58 M50/43 01:15:11WRATISLAVIA 2015259207

BARAŃSKI RAFAŁ POL 01:15:56OPOLE 71 M40/64 01:15:39BBL OPOLE10208

GRABOWSKI ŁUKASZ POL 01:16:38OPOLE 81 M30/49 01:16:34NIEZRZESZONY86209

JACKOWSKI LESZEK POL 01:16:58SZCZEPANEK 77 M30/50 01:16:46GMINA STRZELCE OPOLSKIE107210

BORA ANDRZEJ POL 01:17:03WROCLAW 48 M60/21 01:16:57WKB PIAST WROCŁAW26211

KACIŁOWICZ JACEK POL 01:17:03OPOLE 53 M60/22 01:16:47BBL OPOLE125212

DUBIJ LEON POL 01:17:05WROCLAW 41 M70+/5 01:16:51WKB PIAST WROCŁAW61213

LECHOWICZ JERZY POL 01:17:17KRAPKOWICE 50 M60/23 01:17:03CEM-BUD CHRZANÓW181214

PIECZKA ARKADIUSZ POL 01:17:39GRACZE 88 M16/30 01:17:22MONAR GRACZE253215

BUNIA KRZYSZTOF POL 01:17:58MOLESTOWICE 52 M60/24 01:17:46BAZALT-GRACZE34216

JAKUBOWSKI MIROSŁAW POL 01:18:12LEGNICA 59 M50/44 01:17:56KB LEW LEGNICA112217

CHMIELEWSKI RAFAŁ POL 01:18:21GRACZE 86 M16/31 01:18:16MONAR GRACZE38218

GAWŁOWSKI ANDRZEJ POL 01:18:23LUBLINIEC 61 M50/45 01:18:09KLUB MORSÓW `SOPEL`76219

FLORCZUK WIESŁAW POL 01:18:35BRZEG 64 M50/46 01:18:20NIEZRZESZONY68220

KAŁUSEK JACEK POL 01:18:58GASZOWICE 76 M30/51 01:18:43LUXTORPEDA CZERWIONKA128221

FLORCZUK MIECZYSŁAW POL 01:19:13BRZEG 65 M50/47 01:18:5967222

MIŚTA ANDRZEJ POL 01:19:16MOLESTOWICE 49 M60/25 01:19:07BAZALT-GRACZE1223

OŻOGOWSKI BOGUMIŁ POL 01:19:27GRACZE 68 M40/65 01:19:23MONAR GRACZE239224
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KRUPNIK KRZYSZTOF POL 01:19:45GRACZE 86 M16/32 01:19:41MONAR GRACZE164225

NADBRZEŻNY JAN POL 01:19:52MALNIA 46 M60/26 01:19:43CROSS KRAPKOWICE220226

BEDNARCZYK WIESŁAW POL 01:20:00BRZEG 56 M50/48 Niep/11 01:19:57NIEZRZESZONY17227

KUŚNIERSKI ZBIGNIEW POL 01:20:01OPOLE 55 M60/27 01:19:52171228

GAWRYŚ CZESŁAW POL 01:20:09DUSZNIKI ZDRÓJ 47 M60/28 01:20:0777229

NIEZGÓDKA ZBIGNIEW POL 01:20:27WROCŁAW 59 M50/49 01:20:09WKB PIAST WROCŁAW224230

PALCZAK JÓZEF POL 01:21:31WROCŁAW 41 M70+/6 01:21:18WKB PIAST WROCŁAW242231

BOCHEŃSKI ADAM POL 01:21:55GRACZE 90 M16/33 01:21:51MONAR GRACZE23232

KAŁUŻA HENRYK POL 01:22:30JANKOWICE WIELKIE 76 M30/52 01:22:09GZ LZS GRODKÓW129233

KRZYŻOWSKI TOMASZ POL 01:23:28OZIMEK 62 M50/50 01:23:08165234

ŚNIOSEK PRZEMYSŁAW POL 01:24:04GRACZE 88 M16/34 01:23:48MONAR GRACZE329235

SADKOWSKI DAMIAN POL 01:24:04CZYŻOWICE 88 M16/35 01:23:47MONAR GRACZE289236

RÓŻEWICZ DARIUSZ POL 01:25:42TYCHY 62 M50/51 01:25:24PANCE282237

WITKOWSKI RAFAŁ POL 01:25:45LEWIN BRZESKI 83 M30/53 01:25:26LEWIN BIEGA359238

GUDZIK PAWEŁ POL 01:25:50CZERWIONKA 98 M16/36 01:25:37MONAR GRACZE94239

DOMARADZKI RAFAŁ POL 01:25:51WROCŁAW 88 M16/37 01:25:47MONAR GRACZE55240

MATUSZEWSKI AREK POL 01:26:52DĄBROWA 75 M40/66 01:26:44201241

SOBCZUK FRANCISZEK POL 01:28:15KIETRZ 47 M60/29 01:27:57GRYF-KIETRZ300242

JASINEK ZBIGNIEW POL 01:29:30BIESIEC 59 M50/52 01:29:14389243

KASPRZAK PAWEŁ POL 01:29:37ZABRZE 94 M16/38 01:29:19NIGHT RUNNERS ZABRZE134244

BRODIUK NORBERT POL 01:29:40GLIWICE 73 M40/67 01:29:30TRAIPAUL29245

CHMIELEWSKI PAWEŁ POL 01:29:42WROCŁAW 82 M30/54 01:29:3339246

ROSZCZYPAŁA MICHAŁ POL 01:32:55KĘPA 97 M16/39 01:32:44278247

STANKIEWICZ PRZEMYSŁAW POL 01:32:55KĘPA 74 M40/68 01:32:45305248

GOJ JERZY POL 01:34:13PIEKARY ŚLĄSKIE 58 M50/53 Niep/12 01:33:54PIEKARY ŚLĄSKIE81249

GOGAŁA KRZYSZTOF POL 01:34:23GRACZE 93 M16/40 01:34:16MONAR GRACZE80250

JANKOWSKI MIROSŁAW POL 01:36:00NIEMODLIN 80 M30/55 Niep/13 01:36:00113251

PATER ZBIGNIEW POL 01:36:14WROCLAW 40 M70+/7 01:35:55WKB PIAST WROCŁAW248252

ROZBICKI CZESŁAW POL 01:37:06WROCŁAW 46 M60/30 01:37:01280253

GRYGIEL BOLESŁAW POL 01:37:51KEDZ.KOŹLE 47 M60/31 01:37:39PARKRUN KEDZ.KOZLE90254

OBUCHOWICZ WITOLD POL 01:38:44ŁÓDŹ 73 M40/69 01:38:26MONAR GRACZE229255

SZKOLNICKI STANISŁAW POL 01:43:11OPOLE 49 M60/32 01:43:01321256

ŻUK JÓZEF POL 01:44:54WAŁBRZYCH 40 M70+/8 01:44:53379257

KRĘPA BOGDAN POL 01:46:36GRACZE 58 M50/54 01:46:36BAZALT-GRACZE161258

BARTOSZEWICZ

WŁADYSŁAW

POL 01:54:47OPOLE 50 M60/33 01:54:38BBL OPOLE13259
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Open

XXI Barbórkowy Bieg Skalnika Gracze

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS "Skalnik" Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 21.11.2015

Miejsce: Gracze

Dystans: 13,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SKALSKA ANNA POL 00:56:26BYTOM 80 K30/1 00:56:26FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY2961

SHCHENSNA-RADZIKOVSKA

HALYNA

POL 00:56:50ŚWIDNICA 81 K30/2 00:56:49KB SOBÓTKA2942

RYGUŁA ANNA POL 00:58:09OPOLE 82 K30/3 00:58:092863

MORAWSKA BOŻENA POL 00:59:25ŚWIDNICA 69 K40/1 00:59:22WIELKA SOWA2164

KROWICKA DOROTA POL 00:59:32WROCŁAW 69 K40/2 00:59:30WKB PIAST WROCŁAW1625

MRUGAŁA MONIKA POL 01:02:41WĘGRY K. OPOLA 74 K40/3 01:02:37FAST FOOT OPOLE3876

JUSZCZAK-DERZYPOLSKA

ELŻBIETA

POL 01:02:44LEWIN BRZESKI 74 K40/4 01:02:40LEWIN BIEGA1237

LATOSEK ANGELIKA POL 01:04:21WIELOGÓRA 93 K16/1 01:04:191778

WOJTASIK IZABELA POL 01:05:15LUBOSZYCE 75 K40/5 01:05:133619

MILIŃSKA LILIANNA POL 01:05:19NIEMODLIN 81 K30/4 01:05:1721310

MILER BARBARA POL 01:05:20NIEMODLIN 68 K40/6 01:05:0921211

BUDZEŃ SANDRA POL 01:05:55NYSA 86 K16/2 01:05:533212

CORTESI ANDREA POL 01:06:00OPOLE 64 K50+/1 01:05:534613

KOŚCIELNIAK WIOLETTA POL 01:06:24PRUDNIK 80 K30/5 01:06:1915614

SZMIT ANNA POL 01:06:34GRACZE 95 K16/3 01:06:3432215

USZKO SABINA POL 01:07:01SIEDLEC 65 K50+/2 01:06:5734416

CIEŚLA KLAUDIA POL 01:07:13RUDNIKI 97 K16/4 01:07:06FALSTART RUDNIKI4517

GRENIUCH- BŁASZKO

JOANNA

POL 01:08:05LEWIN BRZESKI 78 K30/6 01:07:59LEWIN BIEGA8718

PASTUCHA ANNA POL 01:08:39KRAPKOWICE 58 K50+/3 01:08:35CROSS KRAPKOWICE24719

BRYCHCY WIOLETA POL 01:08:49GLIWICE 71 K40/7 01:08:45SBD ENERGETYK RYBNIK3020

CIUPAK - SELEROWICZ

AGNIESZKA

POL 01:09:30BRZEG 86 K16/5 01:09:2639021

KOZUB DOROTA POL 01:09:37KRAKÓW 79 K30/7 01:09:2515822

GARWOL-BINC AGNIESZKA POL 01:10:23KRAPKOWICE 90 K16/6 01:10:167523

GARWOL JUSTYNA POL 01:10:24WINÓW 86 K16/7 01:10:17OPOLEBIEGA.PL7424

ŚWIERCZEK SYLWIA POL 01:10:29LEWIN BRZESKI 89 K16/8 01:10:10LEWIN BIEGA33225

KULPA DOROTA POL 01:10:31KUBICE 78 K30/8 01:10:2316826

SZRAMIAK KATARZYNA POL 01:10:53OPOLE 69 K40/8 Niep/5 01:10:43AMATOR OPOLE32527

MERSZTEIN ZOFIA POL 01:11:11KUDOWA-ZDRÓJ 60 K50+/4 01:10:5920628

GNOT KATARZYNA POL 01:11:37OPOLE 74 K40/9 01:11:307829

DOMAGAŁA JOANNA POL 01:12:05SOBÓTKA 84 K30/9 01:12:01KB SOBÓTKA5630

BARAŃSKA MAŁGORZATA POL 01:12:25OPOLE 70 K40/10 01:12:22BBL OPOLE931

MAZUR IRENA POL 01:12:28OPOLE 78 K30/10 01:12:1220332

ŁUKOWICZ ANETA POL 01:12:44WROCŁAW 74 K40/11 01:12:31WROCŁAW MARATON TEAM19133

WIELOCH GABRIELA POL 01:12:46LEWIN BRZESKI 83 K30/11 01:12:40LEWIN BIEGA35234

PORADA MAŁGORZATA POL 01:13:12OPOLE 73 K40/12 01:12:56BBL OPOLE26835

STACHURA BEATA POL 01:13:33NYSA 73 K40/13 01:13:29NYSA BIEGA38036

DĄBROWSKA URSZULA POL 01:14:41LUBIN 73 K40/14 01:14:355337

ROMAN ELŻBIETA POL 01:15:03KUDOWA-ZDRÓJ 54 K50+/5 01:14:5127738

STAROŃ ANTONINA POL 01:15:36BRZEG 86 K16/9 01:15:3230639

PIJANKA MONIKA POL 01:15:56OPOLE 74 K40/15 01:15:4125540

LEBICH MONIKA POL 01:16:30ŁUBNIANY 97 K16/10 01:16:2118041

STANKIEWICZ IWONA POL 01:17:02SOBÓTKA 59 K50+/6 01:16:51KB SOBÓTKA30342

BIELA MONIKA POL 01:17:51LUBLINIEC 90 K16/11 01:17:402243

JEDYNAK ANNA POL 01:18:06LEWIN BRZESKI 83 K30/12 01:18:04ZAKOCHANI - ZABIEGANI11844

PILARZ-MAŁKIEWICZ DANUTAPOL 01:18:25WROCŁAW 64 K50+/7 01:18:12WKB PIAST WROCŁAW25745
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

HARMANSA KORNELIA POL 01:18:48GOGOLIN 73 K40/16 01:18:35TRIATHLON GOGOLIN9946

WITASIK JOLANTA POL 01:18:57WROCŁAW 72 K40/17 01:18:54WKB PIAST WROCŁAW35747

KARLIK-KAŁUSEK AGNIESZKAPOL 01:18:59GASZOWICE 82 K30/13 01:18:44LUXTORPEDA CZERWIONKA13148

KUTYŁA KAMILA POL 01:19:16TUŁOWICE 74 K40/18 01:19:1217449

SILER SONIA POL 01:19:39GOGOLIN 89 K16/12 01:19:2529550

PĄCZEK JOANNA POL 01:21:46TUŁOWICE 67 K40/19 01:21:4325051

KILIAN JOANNA POL 01:21:46TUŁOWICE 74 K40/20 01:21:4314452

ROMAN ELŻBIETA POL 01:22:41BRZEG 75 K40/21 01:22:25NIEZRZESZONA27653

GARBOWSKA KATARZYNA POL 01:23:06OPOLE 77 K30/14 01:22:5039154

PŁONKA JOANNA POL 01:24:22GRODKÓW 80 K30/15 01:24:12GZ LZS GRODKÓW26255

TURKO KATARZYNA POL 01:24:47BYTOM 70 K40/22 01:24:29PKO BANK POLSKI34056

KURYŁO KATARZYNA POL 01:25:02OPOLE 94 K16/13 01:24:4717057

LACH ANNA POL 01:25:18GRODKÓW 84 K30/16 01:25:07GZ LZS GRODKÓW17658

RÓŻEWICZ EWA POL 01:25:42TYCHY 61 K50+/8 01:25:25PANCE28159

WYDRA MARTA POL 01:27:01NIEMODLIN 97 K16/14 01:26:50AMATOR36860

TRONINA ADRIANA POL 01:29:42WROCŁAW 82 K30/17 01:29:3533861

MATUSZEWSKA DOROTA POL 01:30:00DĄBROWA 76 K30/18 01:29:5020262

KIELISZKOWSKA AGATA POL 01:33:39KOMORNIKI 98 K16/15 01:33:35MONAR GRACZE14363

URBANEK ANNA POL 01:33:51BOGATYNIA 84 K30/19 01:33:48MONAR GRACZE34364

MAJ AGNIESZKA POL 01:34:37SKOROSZYCE 80 K30/20 01:34:2119465

REJMICZ EWELINA POL 01:38:44BEŁCHATÓW 98 K16/16 01:38:30MONAR GRACZE27466

MACKAŁO JUSTYNA POL 01:44:49MIŁOSZÓW 85 K30/21 01:44:44MONAR GRACZE19267

POPOWICZ JOANNA POL 01:49:06POBIEDNA 88 K16/17 01:49:02MONAR31168
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Kategoria I - M16: 16 - 29 lat

XXI Barbórkowy Bieg Skalnika Gracze

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS "Skalnik" Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 21.11.2015

Miejsce: Gracze

Dystans: 13,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

HALCZAK SZYMON POL 00:48:05KĘDZIERZYN KOŹLE 94 M16/1 00:48:05RAJSPORT ACTIVE ANTONTEAM3921

BIELIŃSKI PIOTR POL 00:50:20KĘDZIERZYN-KOŹLE 88 M16/2 00:50:20SOKÓŁ KNURÓW/RYDZ TEAM212

PAC PAWEŁ POL 00:51:38BRZEG 89 M16/3 00:51:383023

TRZEPIZUR DOMINIK POL 00:53:02WRĘCZYCA WIELKA 87 M16/4 00:52:59NGB KŁOBUCK3394

SAMOŁUK ADRIAN POL 00:53:41BIAŁY KOŚCIÓŁ 93 M16/5 00:53:39 STRZELIŃSKI KLUB BIEGACZA2915

KUTAJ DAWID POL 00:53:58HENRYKÓW 90 M16/6 00:53:56 KLASZTOR KSIĘGI1736

CHEBA ARIEL POL 00:54:38BOJANOWO 91 M16/7 00:54:36367

GRZEGORZAK MICHAŁ POL 00:55:05MECHNICE 91 M16/8 00:55:04918

MICHALAK DANIEL POL 00:57:44OŁAWA 99 M16/9 00:57:43GTO-STUDIO MACIEJ BYCH2079

WIECZORKIEWICZ ADAM POL 00:58:23JELCZ-LASKOWICE 87 M16/10 00:58:19KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE35310

PUDELKO ROMAN POL 00:58:44CHRÓŚCINA 88 M16/11 00:58:4127111

GONSIOR RAFAŁ POL 01:00:0688 M16/12 00:59:58NIEMODLIN BIEGA8412

SZOBER GRZEGORZ POL 01:00:41STRZELCE OPOLSKIE 92 M16/13 01:00:39OSIR STRZELCE OPOLSKIE32413

KIEŁBASIEWICZ DAWID POL 01:02:00GRACZE 94 M16/14 01:01:54MONAR GRACZE14214

NIMPSZ JOACHIM POL 01:03:04GORZÓW ŚLĄSKI 86 M16/15 01:03:0422515

LUDWIKOWSKI PAWEŁ POL 01:03:12OPOLE 87 M16/16 01:03:09RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM18716

JANKOWSKI ŁUKASZ POL 01:05:11OLSZANKA 87 M16/17 01:04:57AMATOR11517

ADAMUS SEBASTIAN POL 01:06:08GRACZE 92 M16/18 01:05:51MONAR GRACZE218

ZIELIŃSKI MARCIN POL 01:08:20NIEMODLIN 90 M16/19 01:08:1237819

PACH PATRYK POL 01:09:03KRASNA GÓRA 92 M16/20 01:08:5824020

WROTEK MIŁOSZ POL 01:10:21ŁÓDŹ 95 M16/21 01:10:02MONAR GRACZE36721

WAKUN KONRAD POL 01:10:22WROCŁAW 87 M16/22 01:10:10NIEZRZESZONY34522

DAMM MATEUSZ POL 01:10:23BRZEG 96 M16/23 01:10:11PRZYJACIEL KOTWICA BRZEG4923

ŚLUSAREK DAWID POL 01:11:21GRACZE 89 M16/24 01:11:14BAZALT-GRACZE32724

OWCZARZ MATEUSZ POL 01:11:34GRACZE 92 M16/25 01:11:28MONAR GRACZE23825

MOŹDZIERSKI MATEUSZ POL 01:12:33NIEMODLIN 97 M16/26 01:12:2921726

MALICKI PIOTR POL 01:13:02GRACZE 86 M16/27 01:12:56MONAR GRACZE19527

OLCZAK JAKUB POL 01:14:17GDAŃSK 98 M16/28 01:14:05MONAR GRACZE23228

BULAK RADOSŁAW POL 01:14:22GRACZE 91 M16/29 01:14:16MONAR GRACZE3329

PIECZKA ARKADIUSZ POL 01:17:39GRACZE 88 M16/30 01:17:22MONAR GRACZE25330

CHMIELEWSKI RAFAŁ POL 01:18:21GRACZE 86 M16/31 01:18:16MONAR GRACZE3831

KRUPNIK KRZYSZTOF POL 01:19:45GRACZE 86 M16/32 01:19:41MONAR GRACZE16432

BOCHEŃSKI ADAM POL 01:21:55GRACZE 90 M16/33 01:21:51MONAR GRACZE2333

ŚNIOSEK PRZEMYSŁAW POL 01:24:04GRACZE 88 M16/34 01:23:48MONAR GRACZE32934

SADKOWSKI DAMIAN POL 01:24:04CZYŻOWICE 88 M16/35 01:23:47MONAR GRACZE28935

GUDZIK PAWEŁ POL 01:25:50CZERWIONKA 98 M16/36 01:25:37MONAR GRACZE9436

DOMARADZKI RAFAŁ POL 01:25:51WROCŁAW 88 M16/37 01:25:47MONAR GRACZE5537

KASPRZAK PAWEŁ POL 01:29:37ZABRZE 94 M16/38 01:29:19NIGHT RUNNERS ZABRZE13438

ROSZCZYPAŁA MICHAŁ POL 01:32:55KĘPA 97 M16/39 01:32:4427839

GOGAŁA KRZYSZTOF POL 01:34:23GRACZE 93 M16/40 01:34:16MONAR GRACZE8040
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Kategoria II - M30: 30 - 39 lat

XXI Barbórkowy Bieg Skalnika Gracze

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS "Skalnik" Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 21.11.2015

Miejsce: Gracze

Dystans: 13,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KADŁUCZKA JAN POL 00:49:38GŁOGÓWEK 83 M30/1 00:49:37CROSS KRAPKOWICE1261

PACHUTA KRZYSZTOF POL 00:50:36OPOLE 82 M30/2 00:50:35AMATOR OPOLE2412

PRUCIAK KRZYSZTOF POL 00:57:24PIEKARY ŚLĄSKIE 84 M30/3 00:57:23RUN-LOG.COM2703

NIEZGÓDKA PRZEMYSŁAW POL 00:57:55WROCŁAW 84 M30/4 00:57:53NIGHT RUNNERS WROCŁAW2234

DROŻAK TOMASZ POL 00:58:58TARNÓW OPOLSKI 80 M30/5 00:58:57595

BOSY JACEK POL 00:59:11KOMPRACHCICE 79 M30/6 00:59:10FAST FOOT OPOLE276

BARTKOWIAK MARIUSZ POL 00:59:38OPOLE 80 M30/7 00:59:28OPOLEBIEGA.PL117

KOSTERKIEWICZ JAROSŁAW POL 00:59:49WROCŁAW 84 M30/8 00:59:43GUT1558

BARANOWSKI PIOTR POL 00:59:53BIERUTÓW 81 M30/9 00:59:36BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA89

TOŁŁOCZKO ARKADIUSZ POL 01:00:07CHWAŁOWICE 77 M30/10 01:00:03KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE33610

FALKENBERG LUDWIK POL 01:00:14KRAPKOWICE 76 M30/11 01:00:05RUN-LOG.COM6311

LACH SEBASTIAN POL 01:00:34GRODKOW 76 M30/12 01:00:32GZ LZS GRODKÓW17512

PAŁETKO MAREK POL 01:01:05JASIENICA DOLNA 82 M30/13 01:01:01NYSA BIEGA24413

NICPOŃ DOMINIK POL 01:01:13KRAPKOWICE 80 M30/14 01:01:0322214

OLIWA PIOTR POL 01:01:30TUŁOWICE 84 M30/15 01:01:24BBL OPOLE23415

JĘDRYCHOWSKI

BARTŁOMIEJ

POL 01:01:33KUDOWA ZDRÓJ 83 M30/16 01:01:24 WEMECO11916

OSUCH PIOTR POL 01:02:54NYSA 76 M30/17 01:02:50NYSA BIEGA23717

ŁOPUSIEWICZ JANUSZ POL 01:03:21WROCŁAW 84 M30/18 01:03:15WKB PIAST WROCŁAW19018

DĄBROWSKI DANIEL POL 01:03:44LUBIN 77 M30/19 01:03:395219

SKÓRA SZYMON POL 01:04:02NYSA 77 M30/20 01:03:5629720

HERBA GRZEGORZ POL 01:04:04KIETRZ 77 M30/21 01:03:54KS GRYF KIETRZ10021

ROSZUK JAKUB POL 01:04:20OZIMEK 79 M30/22 01:04:0927922

LEWANDOWSKI MAREK POL 01:04:28LEWIN BRZESKI 82 M30/23 01:04:23LEWIN BIEGA18523

WALBRECHT WOJCIECH POL 01:05:06CHMIELOWICE 77 M30/24 01:04:5134724

OSTROWSKI RAFAŁ POL 01:05:59OPOLE 77 M30/25 01:05:4823525

JANIK SEBASTIAN POL 01:06:03OPOLE 80 M30/26 01:05:4811426

WALKÓW BARTŁOMIEJ POL 01:06:19NIEMODLIN 76 M30/27 01:06:1034627

DEC MIROSŁAW POL 01:07:04OPOLE 77 M30/28 01:06:49GUMISIE5428

DAMM ZBIGNIEW POL 01:07:59BRZEG 77 M30/29 01:07:50PRZYJACIEL KOTWICA BRZEG5029

BERNACKI TOMASZ POL 01:08:05NIEMODLIN 77 M30/30 01:08:0538630

MAŁACHOWSKI GRZEGORZ POL 01:08:14NYSA 78 M30/31 01:08:00 19831

WESOŁOWSKI ŁUKASZ POL 01:08:56SKOROGOSZCZ 84 M30/32 01:08:51LEWIN BIEGA34932

JÓŹWIAK ŁUKASZ POL 01:09:14OPOLE 83 M30/33 01:09:05AMATOR12133

ŚMIECH DANIEL POL 01:09:15JELCZ-LASKOWICE 79 M30/34 01:09:02KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE32834

STRUSKI DARIUSZ POL 01:09:51LEWIN BRZESKI 77 M30/35 01:09:46AMATOR31235

KORF TOMASZ POL 01:09:52BRZEG 82 M30/36 01:09:41AMATOR15236

WYPYCH RADOSŁAW POL 01:10:19OPOLE 76 M30/37 01:10:1036937

BUCZKIEWICZ MARCIN POL 01:10:20BRZEG 79 M30/38 01:10:08JW26973138

PŁONKA SZYMON POL 01:10:21WOJSŁAW 78 M30/39 01:10:11GZ LZS GRODKÓW26139

BĄKOWSKI TOMASZ POL 01:10:38OŁAWA 77 M30/40 01:10:23OŁAWA BIEGA1640

BIAŁAS TOMASZ POL 01:11:38LEWIN BRZESKI 81 M30/41 01:11:13LEWIN BIEGA2041

WYSOTA KRZYSZTOF POL 01:12:40LUBLINIEC 85 M30/42 01:12:3037142

CIESIELSKI MACIEJ POL 01:12:54WROCŁAW 81 M30/43 01:12:36CIESIU TEAM4143

GABRUK MICHAŁ POL 01:12:59BRZEG 83 M30/44 01:12:47JEŹDŹCY APOKALIPSY7144

FRUNCZA ŁUKASZ POL 01:13:36JĘDRZYCHÓW 82 M30/45 Niep/9 01:13:17DESIGN PROJECT MANAGEMENT6945

KALIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:14:20GRACZE 81 M30/46 01:14:0212746

JONIENTZ TOMASZ POL 01:14:33STARE BUDKOWICE 83 M30/47 01:14:2512047
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GODECKI MAREK POL 01:15:06DOBRZEŃ WIELKI 77 M30/48 01:14:517948

GRABOWSKI ŁUKASZ POL 01:16:38OPOLE 81 M30/49 01:16:34NIEZRZESZONY8649

JACKOWSKI LESZEK POL 01:16:58SZCZEPANEK 77 M30/50 01:16:46GMINA STRZELCE OPOLSKIE10750

KAŁUSEK JACEK POL 01:18:58GASZOWICE 76 M30/51 01:18:43LUXTORPEDA CZERWIONKA12851

KAŁUŻA HENRYK POL 01:22:30JANKOWICE WIELKIE 76 M30/52 01:22:09GZ LZS GRODKÓW12952

WITKOWSKI RAFAŁ POL 01:25:45LEWIN BRZESKI 83 M30/53 01:25:26LEWIN BIEGA35953

CHMIELEWSKI PAWEŁ POL 01:29:42WROCŁAW 82 M30/54 01:29:333954

JANKOWSKI MIROSŁAW POL 01:36:00NIEMODLIN 80 M30/55 Niep/13 01:36:0011355
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Kategoria III - M40: 40 - 49 lat

XXI Barbórkowy Bieg Skalnika Gracze

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS "Skalnik" Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 21.11.2015

Miejsce: Gracze

Dystans: 13,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SZYMURA GRZEGORZ POL 00:50:41LESZCZYNY 71 M40/1 00:50:41LESZCZYNY3261

JAGIEŁA ADAM POL 00:50:56SIEMIANOWICE 73 M40/2 00:50:55KRS TKKF JASTRZĄB RUDAŚLĄSKA1102

HOLONA WOJCIECH POL 00:51:48RYBNIK 67 M40/3 00:51:47SBD ENERGETYK RYBNIK1023

RZEPKA BERNARD POL 00:52:07ZDZIESZOWICE 68 M40/4 00:52:063814

STEMPLEWSKI SEBASTIAN POL 00:53:11OPOLE 74 M40/5 00:53:093105

ŚWIERCZEK ROMAN POL 00:54:04LEWIN BRZESKI 66 M40/6 00:54:03LEWIN BIEGA3336

TOMKÓW ROBERT POL 00:54:44NIEMODLIN 72 M40/7 00:54:44FAST FOOT OPOLE3377

BARSZOWSKI MICHAŁ POL 00:55:16RYBNIK 71 M40/8 00:55:15128

FILIPCZAK DARIUSZ POL 00:56:13STRZELCE OPOLSKIE 68 M40/9 00:56:11GMINA STRZELCE OPOLSKIE669

MAJGIER MARCIN POL 00:57:11SKARBIMIERZ 75 M40/10 00:57:0919310

GOŁĘBIOWSKI ROMAN POL 00:57:26LEWIN BRZESKI 72 M40/11 00:57:24LEWIN BIEGA8211

GROBELAK WALDEMAR POL 00:57:33OPOLE 75 M40/12 00:57:308812

HARMANSA PIOTR POL 00:59:02GOGOLIN 69 M40/13 00:59:00TRIATHLON GOGOLIN9813

GOŁĘBIEWSKI JACEK POL 01:01:36ŚWIDNICA 74 M40/14 01:01:33KB SOBÓTKA8314

SZCZEPANIAK MACIEJ POL 01:01:37WROCŁAW 73 M40/15 01:01:25 PRO-RUN WROCŁAW31815

MYSZOR TOMASZ POL 01:02:00OPOLE 70 M40/16 01:01:5721916

MUZYK PIOTR POL 01:02:04KIETRZ 70 M40/17 01:02:03KS GRYF KIETRZ21817

OLAŃSKI KRZYSZTOF POL 01:02:18WROCŁAW 73 M40/18 01:02:05RONDO KLECINA23118

KUMOREK ROMAN POL 01:02:37ŁAMBINOWICE 75 M40/19 01:02:28NYSA BIEGA16919

PIOTROWSKI KRZYSZTOF POL 01:02:38KRAPKOWICE 75 M40/20 01:02:33CROSS KRAPKOWICE25820

NAJWER TOMASZ POL 01:02:53KRAPKOWICE 73 M40/21 01:02:47CEM-BUD CHRZANÓW22121

WYPYCH TOMASZ POL 01:03:12BRZEG 70 M40/22 Niep/1 01:03:09ZAKOCHANI - ZABIEGANI37022

STADNICKI ROBERT POL 01:03:17LUBIN 71 M40/23 01:03:11MTS-DRUŻYNA SZPIKU KGHM30923

ZAGÓRSKI PAWEŁ POL 01:04:07BRANICE 71 M40/24 01:04:02NIEZRZESZONY37324

CHŁOPAŚ ARTUR POL 01:04:11LUBLINIEC 73 M40/25 01:04:07WKB META LUBLINIEC3725

PIJANKA MARIUSZ POL 01:04:18OPOLE 72 M40/26 01:04:0825626

GUTOWSKI DARIUSZ POL 01:04:31KŁOBUCK 68 M40/27 01:04:29NGB KŁOBUCK9527

KOŁODZIEJ WALDEMAR POL 01:04:34GÓRKI 71 M40/28 01:04:25DOTTORI CORRONO OPOLE14928

BROSZCZAK GRZEGORZ POL 01:04:48ZDZIESZOWICE 67 M40/29 01:04:42NIEZRZESZONY2829

SURMA TOMASZ POL 01:04:53PRUDNIK 75 M40/30 01:04:4931530

KARPINA JACEK POL 01:05:03KIETRZ 74 M40/31 01:04:51KS GRYF KIETRZ13231

SMUDA NORBERT POL 01:05:05ŚLĘZA 69 M40/32 01:04:5729932

KOCIOŁEK ANDRZEJ POL 01:05:13OSOWIEC-TRZĘSINA 70 M40/33 01:05:10 KANCELARIA SPORTOWA14733

SUROWIECKI ROBERT POL 01:05:14SKRZYSZÓW 68 M40/34 01:05:1031634

HULKIEWICZ MAREK POL 01:05:18OPOLE 71 M40/35 01:05:06CYKLOOPOLE10535

JUSZCZAK PAWEŁ POL 01:05:49KARCZÓW 69 M40/36 01:05:4812436

LATA ROBERT POL 01:05:55LEWIN BRZESKI 70 M40/37 01:05:50AMATOR17837

KIRYK KRZYSZTOF POL 01:06:30CZARNOWĄSY 69 M40/38 01:06:18FENIKS PRZY ELEKTROWNI OPOLE14538

BOGUCKI WOJCIECH POL 01:06:37OPOLE 72 M40/39 01:06:302439

WEGNER JACEK POL 01:07:00RYBNIK 75 M40/40 Niep/2 01:06:56SBD ENERGETYK RYBNIK34840

DROZD PRZEMYSŁAW POL 01:07:04OPOLE 72 M40/41 01:06:49KONWÓJ KWP OPOLE6041

HETMAŃCZYK IRENEUSZ POL 01:07:41OPOLE 69 M40/42 01:07:38FAST FOOT OPOLE10142

DOWHOPOLUK ADRIAN POL 01:07:45NYSA 71 M40/43 01:07:325843

USZKO GRZEGORZ POL 01:07:49SIEDLEC 67 M40/44 Niep/3 01:07:4538444

LAZIK ROBERT POL 01:08:20OPOLE 70 M40/45 01:08:12CYKLOFAN OPOLE17945

SZAMBELAN PAWEŁ POL 01:08:33OPOLE 72 M40/46 01:08:25KURIER KAMIENIARSKI31746

ŚWIST MATEUSZ POL 01:09:12WINÓW 75 M40/47 01:09:0233147

WÓJCIK MAREK POL 01:09:37WIERZBNO 74 M40/48 01:09:24WÓJCIK BIEGA TEAM36648
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MICKIEWICZ ADAM POL 01:09:42GRACZE 67 M40/49 01:09:39BAZALT-GRACZE20949

WINNICKI ROLAND POL 01:09:53DUSZNIKI ZDRÓJ 72 M40/50 01:09:46BAKUŚ DUSZNIKI35550

WOŁOSZYN PIOTR POL 01:10:28KIETRZ 70 M40/51 01:10:18GRYF-KIETRZ36351

KULPA ARTUR POL 01:10:31KUBICE 72 M40/52 01:10:2216752

PERKA TOMEK POL 01:11:21PRÓSZKÓW 69 M40/53 01:11:07POLONIA PRÓSZKÓW25253

GUCWA MIROSŁAW POL 01:11:26OPOLE 75 M40/54 01:11:19TYMCZASEM.IN9354

CIEŚLIK ARKADIUSZ POL 01:11:39CIEPIELOWICE 75 M40/55 01:11:37AMATOR4255

MICHALSKI ADAM POL 01:12:05SOBÓTKA 70 M40/56 01:12:01KB SOBÓTKA20856

ŁĄTKA ZBIGNIEW POL 01:12:54JELCZ-LASKOWICE 75 M40/57 01:12:38KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE18957

LEMIOWSKI WOJCIECH POL 01:12:58RATOWICE 73 M40/58 01:12:4218258

MAŁKOWSKI BOGDAN POL 01:13:26MURÓW 68 M40/59 01:13:21AMATOR19759

RAWSKI DARIUSZ POL 01:13:48BYTKÓW 75 M40/60 01:13:3927360

KUŚNIERZ ARKADIUSZ POL 01:14:03KIETRZ 72 M40/61 01:13:51KS GRYF KIETRZ17261

ALEKSANDROWICZ MACIEJ POL 01:14:10WAWELNO 74 M40/62 01:13:58362

MAZEPA TOMASZ POL 01:14:40OŁAWA 75 M40/63 01:14:24TOMEKM.S OLAWA20563

BARAŃSKI RAFAŁ POL 01:15:56OPOLE 71 M40/64 01:15:39BBL OPOLE1064

OŻOGOWSKI BOGUMIŁ POL 01:19:27GRACZE 68 M40/65 01:19:23MONAR GRACZE23965

MATUSZEWSKI AREK POL 01:26:52DĄBROWA 75 M40/66 01:26:4420166

BRODIUK NORBERT POL 01:29:40GLIWICE 73 M40/67 01:29:30TRAIPAUL2967

STANKIEWICZ PRZEMYSŁAW POL 01:32:55KĘPA 74 M40/68 01:32:4530568

OBUCHOWICZ WITOLD POL 01:38:44ŁÓDŹ 73 M40/69 01:38:26MONAR GRACZE22969
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Kategoria IV - M50: 50 - 59 lat

XXI Barbórkowy Bieg Skalnika Gracze

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS "Skalnik" Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 21.11.2015

Miejsce: Gracze

Dystans: 13,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

ROCZKOWSKI ARTUR POL 00:53:17RYBNIK 65 M50/1 00:53:14SBD ENERGETYK RYBNIK2751

JAKUBOWSKI MARIAN POL 00:56:48GRACZE 57 M50/2 00:56:48BAZALT-GRACZE1112

JANUSZ RYSZARD POL 00:57:27SZCZYTNA 64 M50/3 00:57:27LUKS ŻÓRAWINA1163

BAUER ANDREAS GER 00:58:41WROCLAW 64 M50/4 00:58:38LOK POTSDAM154

STYPUŁA MARIAN POL 00:59:43ŚWIDNICA 61 M50/5 00:59:39KB SOBÓTKA3145

STANKIEWICZ ANTONI POL 00:59:50SOBÓTKA 58 M50/6 00:59:48KB SOBÓTKA3046

HORBOWY SŁAWOMIR POL 00:59:56CZEPIELOWICE 63 M50/7 00:59:521037

KAŁUSKI JAROSŁAW POL 01:00:41STRZELCE OPOLSKIE 65 M50/8 01:00:37GMINA STRZELCE OPOLSKIE1308

RYZNER KRZYSZTOF POL 01:02:05JAROSŁAW 60 M50/9 01:02:02JAROSŁAW2879

KOSIOŁ ANDRZEJ POL 01:02:12WROCŁAW 64 M50/10 01:02:09WKW WIADRUS15410

HRYDCZUK WIESŁAW POL 01:02:38WIĄZÓW 64 M50/11 01:02:36STRZELIŃSKI KLUB BIEGACZA10411

KĘPA WIESŁAW POL 01:02:40BIELAWA 59 M50/12 01:02:39WIELKA SOWA14112

ŚRODA ANDRZEJ POL 01:04:45STRZELCE OPOLSKIE 65 M50/13 01:04:33PIZZERIA BELLA ITALIA STRZELCE33013

KORDZIŃSKI KAZIMIERZ POL 01:04:50LUBLINIEC 58 M50/14 01:04:48MAFIA TEAM LUBLINIEC15314

KOZIMOR WIESŁAW POL 01:04:58LEWIN BRZESKI 61 M50/15 01:04:54LEWIN BIEGA15915

JAŚKOWSKI KRZYSZTOF POL 01:04:59ZŁOTORYJA 61 M50/16 01:04:50PGP BAZALT W WILKOWIE11716

PODOLAK ALFRED POL 01:05:05PYSKOWICE 60 M50/17 01:04:58PĘDZIWIATR GLIWICE26317

BIAŁAS STANISŁAW POL 01:05:23LEWIN BRZESKI 56 M50/18 01:05:21LEWIN BIEGA1818

BARTECKI FRANCISZEK POL 01:05:53GRACZE 58 M50/19 01:05:50BAZALT-GRACZE1419

KOTYSZ WALDEMAR POL 01:05:54OPOLE 64 M50/20 01:05:52KB BBL OPOLE15720

KRÓL ADAM POL 01:06:27OPOLE 60 M50/21 01:06:23FENIKS PRZY ELEKTROWNI OPOLE16321

KOŁODZIEJ ALEKSY POL 01:06:36ZŁOTORYJA 63 M50/22 01:06:27PGP BAZALT W WILKOWIE15022

WITKOWSKI TADEUSZ POL 01:06:39TARNÓW OPOLSKI 56 M50/23 01:06:24NIEZRZESZONY35823

RYDZEWSKI EDWARD POL 01:08:29KĘDZIERZYN 59 M50/24 01:08:21KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE28524

PALIWODA RYSZARD POL 01:08:39NIEMODLIN 65 M50/25 01:08:32NIEMODLIN BIEGA24325

PLUSKOTA HENRYK POL 01:09:10PRASZKA 58 M50/26 01:09:01NEAPCO PRASZKA26026

ZAJDEL DARIUSZ POL 01:09:28ZAWADZKIE 61 M50/27 01:09:1737427

MARKIEWICZ WIESŁAW POL 01:09:32KALY 57 M50/28 01:09:28 GMINA MUROW20028

MIROWSKI ZBIGNIEW POL 01:09:33NIEMODLIN 61 M50/29 01:09:2321429

BALKIEWICZ HENRYK POL 01:09:35LEGNICA 63 M50/30 01:09:19KB LEW LEGNICA530

OSTROPOLSKI HENRYK POL 01:10:57DZIERŻONIÓW 57 M50/31 01:10:50WKB PIAST WROCŁAW23631

LESZCZYŃSKI JANUSZ POL 01:11:13NIEMODLIN 58 M50/32 01:11:07NIEMODLIN BIEGA18332

SERAFIN WŁODZIMIERZ POL 01:11:17LEGNICA 60 M50/33 01:11:00KB LEW LEGNICA29333

MIERZEJEWSKI MAREK POL 01:12:15KĘDZIERZYN-KOŹLE 60 M50/34 01:12:05KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE21034

IGNASIAK JAN POL 01:12:21SIERADZ 56 M50/35 Niep/6 01:12:09RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM10635

BOROWSKI RYSZARD POL 01:12:24BRZEG 59 M50/36 Niep/7 01:12:21DRUZYNA SZPIKU BRZEG2536

KOŁODZIEJCZYK MIROSŁAW POL 01:13:24LEŚNA 58 M50/37 01:13:11AMATOR14837

ŁABUZ MAREK POL 01:13:58WROCŁAW 56 M50/38 01:13:50WKB PIAST WROCŁAW18838

WOŹNICZKA ROMAN POL 01:14:30BRZEG 60 M50/39 01:14:1736439

WÓJTOWICZ ANDRZEJ POL 01:14:36KIETRZ 56 M50/40 Niep/10 01:14:20KS GRYF KIETRZ38340

ZACHARIASZ JÓZEF POL 01:14:57OPOLE 64 M50/41 01:12:46BBL OPOLE37241

FURTAK KRZYSZTOF POL 01:15:12LUBIN 62 M50/42 01:14:55KTOŚ MUSI BYĆ OSTATNI7042

PIOTRKOWSKI JERZY POL 01:15:16WROCŁAW 58 M50/43 01:15:11WRATISLAVIA 201525943

JAKUBOWSKI MIROSŁAW POL 01:18:12LEGNICA 59 M50/44 01:17:56KB LEW LEGNICA11244

GAWŁOWSKI ANDRZEJ POL 01:18:23LUBLINIEC 61 M50/45 01:18:09KLUB MORSÓW `SOPEL`7645

FLORCZUK WIESŁAW POL 01:18:35BRZEG 64 M50/46 01:18:20NIEZRZESZONY6846

FLORCZUK MIECZYSŁAW POL 01:19:13BRZEG 65 M50/47 01:18:596747

BEDNARCZYK WIESŁAW POL 01:20:00BRZEG 56 M50/48 Niep/11 01:19:57NIEZRZESZONY1748
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NIEZGÓDKA ZBIGNIEW POL 01:20:27WROCŁAW 59 M50/49 01:20:09WKB PIAST WROCŁAW22449

KRZYŻOWSKI TOMASZ POL 01:23:28OZIMEK 62 M50/50 01:23:0816550

RÓŻEWICZ DARIUSZ POL 01:25:42TYCHY 62 M50/51 01:25:24PANCE28251

JASINEK ZBIGNIEW POL 01:29:30BIESIEC 59 M50/52 01:29:1438952

GOJ JERZY POL 01:34:13PIEKARY ŚLĄSKIE 58 M50/53 Niep/12 01:33:54PIEKARY ŚLĄSKIE8153

KRĘPA BOGDAN POL 01:46:36GRACZE 58 M50/54 01:46:36BAZALT-GRACZE16154
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Kategoria V - M60: 60 - 69 lat

XXI Barbórkowy Bieg Skalnika Gracze

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS "Skalnik" Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 21.11.2015

Miejsce: Gracze

Dystans: 13,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

FERENC JANUSZ POL 00:55:52LUDWIKOWICE KŁ 54 M60/1 00:55:51USKS LUDWIKOWICE KL.641

LITWIN JÓZEF POL 00:57:34GŁUBCZYCE 49 M60/2 00:57:33NIEZRZESZONY1862

DOMICZ ANTONI POL 00:58:05OPOLE 54 M60/3 00:58:02LUKS ŻÓRAWINA573

AMBROSIEWICZ HENRYK POL 01:02:44LEGNICA 49 M60/4 01:02:43KB LEW LEGNICA44

CHOJNACKI RYSZARD POL 01:05:18WROCŁAW 47 M60/5 01:05:16405

KAWECKI MARIAN POL 01:05:2849 M60/6 01:05:23K.B. BRANICE1376

MIELCAREK LESZEK POL 01:06:25BYTOM 55 M60/7 01:06:232117

ATES RUDOLF POL 01:06:51KUDOWA ZDRÓJ 54 M60/8 01:06:483828

OGONOWSKI EDWARD POL 01:08:14OPOLE 49 M60/9 01:08:08ŻÓŁWIK OPOLE2309

NOWICKI ZBIGNIEW POL 01:09:21WROCŁAW 50 M60/10 01:09:08WKB PIAST WROCŁAW22710

KUDŁA CZESŁAW POL 01:10:36MIKOWICE 51 M60/11 Niep/4 01:10:3138511

BALBUS MICHAŁ POL 01:10:59BYTOM 52 M60/12 01:10:57MIECHOWICE612

HAŁON ANDRZEJ POL 01:11:06OPOLE 54 M60/13 01:10:59BBL OPOLE9713

CZARNECKI LEON POL 01:11:24NIEMODLIN 54 M60/14 01:11:124714

CIEŚLA JAN POL 01:11:50RUDNIKI 50 M60/15 01:11:43FALSTART RUDNIKI4415

KAŹMIERKIEWICZ MARIAN POL 01:12:59JELCZ-LASKOWICE 55 M60/16 01:12:42KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE13916

DĄBROWSKI JERZY POL 01:13:10POLKOWICE 53 M60/17 01:13:025117

KAWOŃ ANDRZEJ POL 01:13:28NAMYSŁÓW 54 M60/18 Niep/8 01:13:2613818

WINTER BOGUSŁAW POL 01:14:39KROTOSZYCE 53 M60/19 01:14:3638819

LEWANDOWSKI TADEUSZ POL 01:14:47WROCŁAW 49 M60/20 01:14:42WKB PIAST WROCŁAW18420

BORA ANDRZEJ POL 01:17:03WROCLAW 48 M60/21 01:16:57WKB PIAST WROCŁAW2621

KACIŁOWICZ JACEK POL 01:17:03OPOLE 53 M60/22 01:16:47BBL OPOLE12522

LECHOWICZ JERZY POL 01:17:17KRAPKOWICE 50 M60/23 01:17:03CEM-BUD CHRZANÓW18123

BUNIA KRZYSZTOF POL 01:17:58MOLESTOWICE 52 M60/24 01:17:46BAZALT-GRACZE3424

MIŚTA ANDRZEJ POL 01:19:16MOLESTOWICE 49 M60/25 01:19:07BAZALT-GRACZE125

NADBRZEŻNY JAN POL 01:19:52MALNIA 46 M60/26 01:19:43CROSS KRAPKOWICE22026

KUŚNIERSKI ZBIGNIEW POL 01:20:01OPOLE 55 M60/27 01:19:5217127

GAWRYŚ CZESŁAW POL 01:20:09DUSZNIKI ZDRÓJ 47 M60/28 01:20:077728

SOBCZUK FRANCISZEK POL 01:28:15KIETRZ 47 M60/29 01:27:57GRYF-KIETRZ30029

ROZBICKI CZESŁAW POL 01:37:06WROCŁAW 46 M60/30 01:37:0128030

GRYGIEL BOLESŁAW POL 01:37:51KEDZ.KOŹLE 47 M60/31 01:37:39PARKRUN KEDZ.KOZLE9031

SZKOLNICKI STANISŁAW POL 01:43:11OPOLE 49 M60/32 01:43:0132132

BARTOSZEWICZ

WŁADYSŁAW

POL 01:54:47OPOLE 50 M60/33 01:54:38BBL OPOLE1333
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Kategoria VI - M70+: 70 lat i wi ęcej

XXI Barbórkowy Bieg Skalnika Gracze

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS "Skalnik" Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 21.11.2015

Miejsce: Gracze

Dystans: 13,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

ZAŁĘSKI HENRYK POL 01:02:07SOBÓTKA 45 M70+/1 01:02:02KB SOBÓTKA3751

PIETREK HENRYK POL 01:10:31KATOWICE 44 M70+/2 01:10:30KATOWICE2542

KASZUBA EDWARD POL 01:11:27WROCLAW 44 M70+/3 01:11:21WKB PIAST WROCŁAW1333

PUSZCZEWICZ ZENON POL 01:11:50PISARZOWICE 41 M70+/4 01:11:48NIEZRZESZONY2724

DUBIJ LEON POL 01:17:05WROCLAW 41 M70+/5 01:16:51WKB PIAST WROCŁAW615

PALCZAK JÓZEF POL 01:21:31WROCŁAW 41 M70+/6 01:21:18WKB PIAST WROCŁAW2426

PATER ZBIGNIEW POL 01:36:14WROCLAW 40 M70+/7 01:35:55WKB PIAST WROCŁAW2487

ŻUK JÓZEF POL 01:44:54WAŁBRZYCH 40 M70+/8 01:44:533798
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Kategoria I - K16: 16 - 29 lat

XXI Barbórkowy Bieg Skalnika Gracze

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS "Skalnik" Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 21.11.2015

Miejsce: Gracze

Dystans: 13,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

LATOSEK ANGELIKA POL 01:04:21WIELOGÓRA 93 K16/1 01:04:191771

BUDZEŃ SANDRA POL 01:05:55NYSA 86 K16/2 01:05:53322

SZMIT ANNA POL 01:06:34GRACZE 95 K16/3 01:06:343223

CIEŚLA KLAUDIA POL 01:07:13RUDNIKI 97 K16/4 01:07:06FALSTART RUDNIKI454

CIUPAK - SELEROWICZ

AGNIESZKA

POL 01:09:30BRZEG 86 K16/5 01:09:263905

GARWOL-BINC AGNIESZKA POL 01:10:23KRAPKOWICE 90 K16/6 01:10:16756

GARWOL JUSTYNA POL 01:10:24WINÓW 86 K16/7 01:10:17OPOLEBIEGA.PL747

ŚWIERCZEK SYLWIA POL 01:10:29LEWIN BRZESKI 89 K16/8 01:10:10LEWIN BIEGA3328

STAROŃ ANTONINA POL 01:15:36BRZEG 86 K16/9 01:15:323069

LEBICH MONIKA POL 01:16:30ŁUBNIANY 97 K16/10 01:16:2118010

BIELA MONIKA POL 01:17:51LUBLINIEC 90 K16/11 01:17:402211

SILER SONIA POL 01:19:39GOGOLIN 89 K16/12 01:19:2529512

KURYŁO KATARZYNA POL 01:25:02OPOLE 94 K16/13 01:24:4717013

WYDRA MARTA POL 01:27:01NIEMODLIN 97 K16/14 01:26:50AMATOR36814

KIELISZKOWSKA AGATA POL 01:33:39KOMORNIKI 98 K16/15 01:33:35MONAR GRACZE14315

REJMICZ EWELINA POL 01:38:44BEŁCHATÓW 98 K16/16 01:38:30MONAR GRACZE27416

POPOWICZ JOANNA POL 01:49:06POBIEDNA 88 K16/17 01:49:02MONAR31117
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Kategoria II - K30: 30 - 39 lat

XXI Barbórkowy Bieg Skalnika Gracze

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS "Skalnik" Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 21.11.2015

Miejsce: Gracze

Dystans: 13,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SKALSKA ANNA POL 00:56:26BYTOM 80 K30/1 00:56:26FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY2961

SHCHENSNA-RADZIKOVSKA

HALYNA

POL 00:56:50ŚWIDNICA 81 K30/2 00:56:49KB SOBÓTKA2942

RYGUŁA ANNA POL 00:58:09OPOLE 82 K30/3 00:58:092863

MILIŃSKA LILIANNA POL 01:05:19NIEMODLIN 81 K30/4 01:05:172134

KOŚCIELNIAK WIOLETTA POL 01:06:24PRUDNIK 80 K30/5 01:06:191565

GRENIUCH- BŁASZKO

JOANNA

POL 01:08:05LEWIN BRZESKI 78 K30/6 01:07:59LEWIN BIEGA876

KOZUB DOROTA POL 01:09:37KRAKÓW 79 K30/7 01:09:251587

KULPA DOROTA POL 01:10:31KUBICE 78 K30/8 01:10:231688

DOMAGAŁA JOANNA POL 01:12:05SOBÓTKA 84 K30/9 01:12:01KB SOBÓTKA569

MAZUR IRENA POL 01:12:28OPOLE 78 K30/10 01:12:1220310

WIELOCH GABRIELA POL 01:12:46LEWIN BRZESKI 83 K30/11 01:12:40LEWIN BIEGA35211

JEDYNAK ANNA POL 01:18:06LEWIN BRZESKI 83 K30/12 01:18:04ZAKOCHANI - ZABIEGANI11812

KARLIK-KAŁUSEK AGNIESZKAPOL 01:18:59GASZOWICE 82 K30/13 01:18:44LUXTORPEDA CZERWIONKA13113

GARBOWSKA KATARZYNA POL 01:23:06OPOLE 77 K30/14 01:22:5039114

PŁONKA JOANNA POL 01:24:22GRODKÓW 80 K30/15 01:24:12GZ LZS GRODKÓW26215

LACH ANNA POL 01:25:18GRODKÓW 84 K30/16 01:25:07GZ LZS GRODKÓW17616

TRONINA ADRIANA POL 01:29:42WROCŁAW 82 K30/17 01:29:3533817

MATUSZEWSKA DOROTA POL 01:30:00DĄBROWA 76 K30/18 01:29:5020218

URBANEK ANNA POL 01:33:51BOGATYNIA 84 K30/19 01:33:48MONAR GRACZE34319

MAJ AGNIESZKA POL 01:34:37SKOROSZYCE 80 K30/20 01:34:2119420

MACKAŁO JUSTYNA POL 01:44:49MIŁOSZÓW 85 K30/21 01:44:44MONAR GRACZE19221
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Kategoria III - K40: 40 - 49 lat

XXI Barbórkowy Bieg Skalnika Gracze

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS "Skalnik" Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 21.11.2015

Miejsce: Gracze

Dystans: 13,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MORAWSKA BOŻENA POL 00:59:25ŚWIDNICA 69 K40/1 00:59:22WIELKA SOWA2161

KROWICKA DOROTA POL 00:59:32WROCŁAW 69 K40/2 00:59:30WKB PIAST WROCŁAW1622

MRUGAŁA MONIKA POL 01:02:41WĘGRY K. OPOLA 74 K40/3 01:02:37FAST FOOT OPOLE3873

JUSZCZAK-DERZYPOLSKA

ELŻBIETA

POL 01:02:44LEWIN BRZESKI 74 K40/4 01:02:40LEWIN BIEGA1234

WOJTASIK IZABELA POL 01:05:15LUBOSZYCE 75 K40/5 01:05:133615

MILER BARBARA POL 01:05:20NIEMODLIN 68 K40/6 01:05:092126

BRYCHCY WIOLETA POL 01:08:49GLIWICE 71 K40/7 01:08:45SBD ENERGETYK RYBNIK307

SZRAMIAK KATARZYNA POL 01:10:53OPOLE 69 K40/8 Niep/5 01:10:43AMATOR OPOLE3258

GNOT KATARZYNA POL 01:11:37OPOLE 74 K40/9 01:11:30789

BARAŃSKA MAŁGORZATA POL 01:12:25OPOLE 70 K40/10 01:12:22BBL OPOLE910

ŁUKOWICZ ANETA POL 01:12:44WROCŁAW 74 K40/11 01:12:31WROCŁAW MARATON TEAM19111

PORADA MAŁGORZATA POL 01:13:12OPOLE 73 K40/12 01:12:56BBL OPOLE26812

STACHURA BEATA POL 01:13:33NYSA 73 K40/13 01:13:29NYSA BIEGA38013

DĄBROWSKA URSZULA POL 01:14:41LUBIN 73 K40/14 01:14:355314

PIJANKA MONIKA POL 01:15:56OPOLE 74 K40/15 01:15:4125515

HARMANSA KORNELIA POL 01:18:48GOGOLIN 73 K40/16 01:18:35TRIATHLON GOGOLIN9916

WITASIK JOLANTA POL 01:18:57WROCŁAW 72 K40/17 01:18:54WKB PIAST WROCŁAW35717

KUTYŁA KAMILA POL 01:19:16TUŁOWICE 74 K40/18 01:19:1217418

PĄCZEK JOANNA POL 01:21:46TUŁOWICE 67 K40/19 01:21:4325019

KILIAN JOANNA POL 01:21:46TUŁOWICE 74 K40/20 01:21:4314420

ROMAN ELŻBIETA POL 01:22:41BRZEG 75 K40/21 01:22:25NIEZRZESZONA27621

TURKO KATARZYNA POL 01:24:47BYTOM 70 K40/22 01:24:29PKO BANK POLSKI34022
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Kategoria IV - K50+: 50 lat i wi ęcej

XXI Barbórkowy Bieg Skalnika Gracze

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS "Skalnik" Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 21.11.2015

Miejsce: Gracze

Dystans: 13,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

CORTESI ANDREA POL 01:06:00OPOLE 64 K50+/1 01:05:53461

USZKO SABINA POL 01:07:01SIEDLEC 65 K50+/2 01:06:573442

PASTUCHA ANNA POL 01:08:39KRAPKOWICE 58 K50+/3 01:08:35CROSS KRAPKOWICE2473

MERSZTEIN ZOFIA POL 01:11:11KUDOWA-ZDRÓJ 60 K50+/4 01:10:592064

ROMAN ELŻBIETA POL 01:15:03KUDOWA-ZDRÓJ 54 K50+/5 01:14:512775

STANKIEWICZ IWONA POL 01:17:02SOBÓTKA 59 K50+/6 01:16:51KB SOBÓTKA3036

PILARZ-MAŁKIEWICZ DANUTAPOL 01:18:25WROCŁAW 64 K50+/7 01:18:12WKB PIAST WROCŁAW2577

RÓŻEWICZ EWA POL 01:25:42TYCHY 61 K50+/8 01:25:25PANCE2818

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.11.2015 12:57:01



Niepełnosprawni

XXI Barbórkowy Bieg Skalnika Gracze

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Bazalt-Gracze sp. z o.o., LKS "Skalnik" Gracze, Zakładowy Dom Kultury w Graczach

Termin: 21.11.2015

Miejsce: Gracze

Dystans: 13,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WYPYCH TOMASZ POL 01:03:12BRZEG 70 M40/22 Niep/1 01:03:09ZAKOCHANI - ZABIEGANI3701

WEGNER JACEK POL 01:07:00RYBNIK 75 M40/40 Niep/2 01:06:56SBD ENERGETYK RYBNIK3482

USZKO GRZEGORZ POL 01:07:49SIEDLEC 67 M40/44 Niep/3 01:07:453843

KUDŁA CZESŁAW POL 01:10:36MIKOWICE 51 M60/11 Niep/4 01:10:313854

SZRAMIAK KATARZYNA POL 01:10:53OPOLE 69 K40/8 Niep/5 01:10:43AMATOR OPOLE3255

IGNASIAK JAN POL 01:12:21SIERADZ 56 M50/35 Niep/6 01:12:09RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM1066

BOROWSKI RYSZARD POL 01:12:24BRZEG 59 M50/36 Niep/7 01:12:21DRUZYNA SZPIKU BRZEG257

KAWOŃ ANDRZEJ POL 01:13:28NAMYSŁÓW 54 M60/18 Niep/8 01:13:261388

FRUNCZA ŁUKASZ POL 01:13:36JĘDRZYCHÓW 82 M30/45 Niep/9 01:13:17DESIGN PROJECT MANAGEMENT699

WÓJTOWICZ ANDRZEJ POL 01:14:36KIETRZ 56 M50/40 Niep/10 01:14:20KS GRYF KIETRZ38310

BEDNARCZYK WIESŁAW POL 01:20:00BRZEG 56 M50/48 Niep/11 01:19:57NIEZRZESZONY1711

GOJ JERZY POL 01:34:13PIEKARY ŚLĄSKIE 58 M50/53 Niep/12 01:33:54PIEKARY ŚLĄSKIE8112

JANKOWSKI MIROSŁAW POL 01:36:00NIEMODLIN 80 M30/55 Niep/13 01:36:0011313
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